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Akıllı Kart 

‘ Akıllı Geleceğe Merhaba....’ 

 
Her geçen gün  gelişen teknolojilerin yardımı ile, kullanıcılara yeni servislerin hızlı ve güvenli şekilde verilmesinin önemi 
daha çok artıyor. Bu hız ve güven, hizmet anında ihtiyaç duyulan bilginin doğruluğu, kullanıma hazır olması ve bütünlüğüne 
ihtiyaç duyuyor. Bilginin taşınma güvenliğinin artırılması ile daha  kullanılabilir hale gelmesi, insanlığın hayatını 
kolaylaştırıyor. 21.yüzyıla girerken hayatımızda yaygınlaşmaya başlayan akıllı kartlar bilginin taşınmasındaki güvenliği en 
üst seviyede hayatımıza getiriyor.  
 
Akıllı kart nedir? 
 
Basit anlamı ile, hayatımıza daha önce girmiş olan manyetik şeritli, optik ve benzeri kartların yerini alan, bünyesinde ‘chip’ 
(elektronik yonga) bulunduran plastik kartlar ‘akıllı kartlar’ olarak adlandırılmaktadır. Bu kartlara akıllı denilmesinin asıl 
nedeni, yüksek bilgi taşıma, işlem yapma, karttaki veriyi kullanma, yazma ve silme yeteneklerinin yonga sayesinde 
gerçekleşebilmesidir.  
Akıllı kartlar aslında yanımızda taşıdığımız küçük bilgisayarlar olarak kabul edilebilir. Kendi işletim sistemleri, birçok 
fonksiyonu yapabilecek şekilde bünyelerinde bulundukları yazılım parçaları, yüksek bilgi depolama yetenekleri ve bilgiyi 
koruma özellikleri ile hayatı daha mobil hale getiren küçük bilgisayarlar...  
 
Güvenlik : Bilginin mobil kullanımı esnasında gerekli en önemli özellik bilginin güvenliği ve doğruluğudur. Kartın içerisinde 
yer alan bilgilerin değiştirilememesi, kopyalanamaması ve kartın işlem gördüğü anlarda dışarıdan bilgiye ulaşılamaması 
hizmetin gerçekleşmesindeki önemli koşullardır. Hem kart sahibinin, hem de hizmet sağlayıcının korunması için bu çok 
önemlidir. Akıllı kartlar özel donanım ve yazılım özellikleri ile bilgiyi korumakta, en gelişmiş şifreleme yöntemlerini 
uygulayabilmektedir. 
 
Kapasite : Akıllı kartlar, manyetik şeritli kartlara göre en az 100 kat daha fazla bilgiyi taşıyabilmektedir. Bankacılık 
sektöründe 4 KB hafızalı kartlar yaygın olarak talep edilmekte iken, GSM’de 1 GB’ı aşan geniş bir alanda ürün imkanı 
mevcuttur. 
 
Fonksiyon : İşlemci yetenekleri ve işletim sistemleri yardımı ile akıllı kartlar, dış dünyadaki birçok medya (okuyucular ve 
bilgisayarlar) ile çalışabilme yeteneğine sahiptirler. Aynı zamanda birden çok sektörde ve uygulamada herhangi bir 
güvenlik açığı oluşturmadan tek kart ile hizmet vermeyi de mümkün kılmaktadırlar.  
 
Nerelerde Kullanılır? 
 
Ön ödemeli sistemler : Hafızalı kartlar (akıllı kartların işlemci içermeyen yapıları) ankasörlü telefon makineleri ve akıllı 
sayaç sistemlerinde yaygın olarak kullanılmaktadır. Özellikle telefon makineleri kullanımlarında kartlar kullan-at şekilde 
yapılandırılmaktadır.  
 
GSM : Her GSM telefonu bir akıllı kart ile hat hizmeti verebilir hale gelir. Yeni multimedia uygulamaları ile her geçen gün 
daha yüksek kapasiteli kartlara ihtiyaç duyulmaktadır.  
 
Bankacılık : Mastercard ve Visa’nın yönlendirmeleri ile tüm bankacılık kartları manyetik şeritli kartlardan EMV uyumlu akıllı 
kartlara dönüşmektedir. Kredi kartları ve ATM kartları, akıllı kartların hızlı yayılım sağladığı önemli alanlar durumuna 
gelmektedir. 
 
Kimlik : Nüfus kartları, ehliyetler, sağlık kartları, ruhsatlar ve pasaportlar Dünyanın birçok ülkesinde eski formalarından  
akıllı kartlara geçişe başlamış durumdadır. Akıllı kartların özellikleri ile kullanıcıya ait biyometrik verilerin (parmak ve göz 
vektörleri) ‘chip’lere yüklenmesi vasıtası ile kart sahibinin doğrulanması çok daha üst seviyede gerçekleşebilmektedir.  
 
Geçiş : Güvenli geçiş sistemlerinde temassız akıllı kartların yaygın kullanımı başlamıştır. Toplu taşıt araçları, güvenli bina 
girişleri, otoyol ve köprü geçişleri bu akıllı kart tiplerinin temel uygulama alanlarından bazılarıdır. 
 

 
 



 

  

Türkiye Akıllı Kart Marketi 

 
 
 
 
Plastkart ana marketler olarak kısa vadede Türkiye başta olmak üzere, EEMEA bölgesini (Doğu Avrupa, Orta Asya 
ve Afrika’yı) hedeflemektedir. Bilinçli ve sağlam büyüme politikası dahilinde, kesinleşmiş ihtiyaca göre kapasite 
artırım planları oluşturulmuş ve uygulanmaya başlanılmıştır. 2010 yılı sonunda toplanan bilgiler ışığında, Türkiye 
marketi  şu şekildedir : 
 
 
1) Akıllı telefon kartları : 
Türk Telekom’un 2010 yılı alımı 35 Milyon adet üzerinde olmuştur. 2011 yılında ihtiyaçlarda azalma başladığı 
gözlenmektedir. 
 
2) Banka kartları : 
2010 yılı için akıllı kredi kartları toplam market alımı 20 Milyon olarak tahmin edilmektedir. Sahadaki toplam 
bankacılık kartı 120 Milyon adedi geçmiştir. 2011 içerisinde temassız kartlara geçiş hızlanmıştır. 
  
3) GSM : 
Türkiye’de 3 büyük GSM operatörü bulunmaktadır. Yeni uygulamalara geçiş, yeni GSM kullanıcıları ve operatör 
değiştiren müşterilerden dolayı oluşan 2011 yılı kart alımının 10-15 Milyon arasında gerçekleştiği tahmin 
edilmektedir. 
 
4) Kimlik kartları : 
2009 yılı içerisinde Bolu’da ulusal kimlik kartı pilot projesi başlatılmış; Şirketimiz bu çalışmanın kart tedarikçisi 
olarak seçilmiştir.  
 
5) Şehir, Sayaç ve Taşımacılık kartları : 
Belediyeler taşımacılık, elektrik, su ve doğalgaz sayaçlarındaki sistemlerin akıllı kart uygulamalarına geçiş 
çalışmalarına hızla devam etmektedirler.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

  

Plastikkart Akıllı Kart İletişim Sistemleri Tic. Ve A.Ş. (Plastkart) geleceğin anahtarı olan ‘akıllı kart’ların ülkemizde üretimi 
için kurulmuş 100% Türk sermayeli bir Şirket’tir. 

 
Silivri-İstanbul'da 9,000 m² kapalı alan üzerine 
kurduğumuz üretim tesisimiz, ileri teknoloji ürünü 
makine parkı ve güvenlik sistemleri ile dünyadaki 
sayılı üretim tesislerinden biridir. Üretim 
sistemimiz, müşterilerimizin ihtiyaçlarına en uygun 
en kalitedeki ürünü en uygun fiyattan ve en verimli 
şekilde dünya standartlarında üretmeyi amaç 
edinerek kurulmuştur. Yıllık kart üretim kapasitesi 
70 milyon adet, kodlama kapasitesi ise 5 milyon 
adedin üzerindedir. 

 
Hayata güvenliği getiren akıllı kartların üretim 
prosesi  de yüksek güvenlik gerekmektedir. 
Plastkart sadece sunduğu hizmetleri güvenli 
kılmıyor, kullandığı malzemenin temininden 
üretimine, kartlara bilgi yüklenmesinden teslimine 
kadar zincirin her noktasında dünya standartlarında 

güvenlik sağlıyor. Çatısından tabanına, tüm girişlerinden merkez noktalarına kadar her noktada, özel tarayıcılar, kameralar, 
detektörler ile tesis güvenliği çok yüksek seviyede tutulurken, kurşun geçirmez cam ve kapılar, her santimetrekareyi 100% 
kontrol eden ve 24 saat kaydeden kamera sistemi ile Plastkart iç ve dış tehditlere karşı benzeri dünyada çok az 
görülebilecek bir tesis güvenliği sağlamaktadır. 

Plastkart TUVIT TU4 (akıllı kart üretim ve personalizasyon) belgesine dünyadaki sahip 3 kart üretim şirketinden biridir. 
(www.tuvit.de) 

Bölgenin lider akıllı kart Şirketi... 

 Plastkart, 2001 yılından bu güne, geniş bir coğrafyadaki en fazla akıllı kart üretimi yapan tesis olma gururunu 
taşımaktadır. Son 5 yıl içerisinde 100 Milyon adedi aşan akıllı kart üretim ve kodlaması gerçekleştirilmiştir. 

 Plastkart TUVIT TU4 tarafından Ekim 2003’te sertifikalandırılırken, bu onura ulaşmış sektöründeki dünyadaki 4 
şirketten biri ve ilk Türk şirketi olmuştur. 

 Plastkart 2003 yılı içerisinde TSE ve BVQI tarafından Kalite Yönetim Sistemi’ni ISO 9001:2000 sertifikası ile 
belgelendirmiştir. 

 Şirket, Mastercard ve Visa tarafından 2004 yılı ilk yarısında sertifikalandırılmıştır. 
 Plastkart Türkiye’den ilk kart ihracatını 2001 yılında Irak Telekom’a gerçekleştirmeyi başarmıştır.2005 yılı başında 

Suudi Arabistan ve Mısır için de ihracata başlamıştır. 
 Türkiye’deki ilk ve en büyük PKI projesi 2003 yılında tamamlanmıştır. Bu proje kapsamında IMKB ve SPK’ya 

gönderilen verilerin güvenliği sağlanmıştır. Bunun yanında 2004 yılı içerisinde Dış Ticaret Müsteşarlığı ve Merkezi 
Kayıt Kurumu için de PKI projeleri gerçekleştirilmiştir. 

 Şirket, Ağustos 2004’te IMKB’de halka arz olmuştur. Şu an itibaren Şirket hisselerinin 48%’si IMKB’de işlem 
görmektedir.  

 2006 yılında 27001 Bilgi Güvenliği sertifikası alınmıştır. 
 2009 yılı içinde bölgesinde Nato Güvenlik Sertifikası’nı alan ilk akıllı kart üretim Şirketi olmuştur. 
 
Sahip Olunan Sertifikalar: 
 

° Visa, MC  Kart üretim ve kişiselleştirme sertifikaları 

° TU4  Telekomünikasyon kart üretim sertifikası 

° 27001 Bilgi güvenliği sertifikası 

° Nato Nato projeleri ürün ve hizmet sağlama güvenlik belgesi 

° ISO 9001 BVQI ve TSE tarafından verilmiş Kalite Yönetim Sistemi sertifikası 

° ISO 7810 Ürün sertifikası 

° CQM Mastercard üretim sistemleri kalite sertifikası 
 

http://www.tuvit.de/


 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plastkart Yönetim 
 
 
 
 
 

Yönetim Kurulu Üyeleri                       Denetim 
       

 
Namık ZİYAL    DRT (Deloitte & Touch)  
Başkan     Bağımsız Denetim  

 
 

Rıdvan ÇELİKEL    Mustafa KOÇ 
Başkan Yardımcısı    Yeminli Mali Müşavir 

Tam Tasdik Denetim 
 

Tarık ZİYAL 
Üye 

 
Mukaddes ÇELİKEL 
Üye 

 
Ali YILDIZ 
Üye / Genel Müdür 

 
  



 

  

 
 
 

 
 
 
Ortaklık Yapısı 
30.09.2011 itibariyle; 

 
 
    
 

  İmza Grupları  

  A B C D TOPLAM 

Namık Ziyal 557.375   1.598.250 2.155.625 

Tarık Ziyal  557.375   1.433.250 1.990.625 

Metin Ziyal 557.375   320.000 877.375 

Cevdet Ziyal 557.375   320.000 877.375 

Anel Telekomünikasyon(1)  2.047.500  3.215.000 5.262.500 

Ali Yıldız   273.000 430.000 538.000 

Halka Açık Kısım    11.048.500 11.048.500 

      22.750.000 

       
 
(1) %50’den fazlası Çelikel ailesi ve aileye ait Şirkete aittir. 
 

 

  



 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

2011 YILINA AİT ÖZET SONUÇLAR 
 

 
  
                     2011 (3 Çeyrek) (TL)    2010  (3 Çeyrek)  
 
Özet Sonuçlar 
 
Net Satışlar      43.178.851                 28.840.428 
     
Faaliyet Karı (Zararı)    1.712.555    (307.009) 
                       
Vergi Öncesi Kar (Zarar)    1.868.626       168.771 
Net Dönem Karı (Zararı)         1.381.878       112.246 
    
Dönen Varlıklar   21.823.360                 19.294.247 
Duran Varlıklar   11.841.014                 11.199.412 
 
 
Kısa Vadeli Borçlar       3.427.207      2.317.635 
Uzun Vadeli Borçlar       2.897.917           2.449.847    
 
Öz Kaynaklar   27.339.250     25.726.177 

 
  

  
 
 

 



 

  

 
 
 
 

YÖNETİM KURULU ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU 
 
 
 
Dönem : 01/01/2011-30/09/2011 
 
2011 yılının ilk üç ayında, bir önceki yılın aynı dönemine göre ciroda 50% lik bir artış gerçekleştirilmiş, 
faaliyet karında da ciddi seviyede artış sağlanmıştır. Bu dönem içinde bankacılık dışı faaliyetlerde 
yakalanan iş hacmi ve Avro’nun TL’ye göre tekrar değer kazanmaya başlaması brüt kar marjını pozitif 
olarak etkilemiştir. Bunun yanısıra Plastikkart müşteri portföyünü de bir önceki döneme göre daha da 
genişletmiştir.  
  
Bankacılık ve ticari satışlarda 2009 ortalamaları üzerine çıkılmaya başlanmıştır. Bankacılık dışı 
faaliyetlerde telefon kartları üretiminde bir düşüş başlamış olsa bile, diğer ürün gamalarında çok ciddi 
bir talep artışı yaşanmış ve kapasite doluluk oranı üzerinde önemli bir iyileşme elde edilmiştir.  2010 yılı 
içinde düşen kapasite doluluk oranı yılın şu ana kadar olan bölümünde tekrar yükselmiş ve personel 
adedi artırılmadan üretimden gelen ciro yukarıya çekilmiştir.  
 
Kurun marjdaki pozitif etkisine karşı, kur dalgalanmasına karşın bir kaldıraç etkisi olan € bazlı makine 
kiralama anlaşmaları nedeni ile yüksek seviyede bir finansal gider oluşmuştur.  
 
Bu dönem içinde farklı olarak, müşteri ödeme vadeleri uzamış, yaklaşık alacak tahsil süresi 57 gün olup, 
daha önceki dönemlerden daha yüksek bir reeskont maliyeti ortaya çıkmıştır. Bu durum yıl içinde 
gerçekleşen özel birkaç büyük siparişten kaynaklanmış oluşmutur; ancak tahislat riskimiz daha önceki 
dönemlerde olduğu gibi bulunmamaktadır. Ürün çeşitlemesinde oluşan yapısal farklılıklar nedeni ile stok 
devir hızı düşük gerçekleşmektedir. Teknik alanda malzeme standartlaştırılması için bu duruma 
çözümler aranmaktadır. Aynı şekilde bu dönem içerisinde  leasing ile  sabit kıymet yatırımı da  
yapılmıştır. Bunun yanısıra Şirketimiz 2011 yılı içinde ERP projesine yatırım yapmış olup, bu çeyrek sonu 
itibarı ile canlı kullanıma geçilmesi sağlanmıştır. 2011 yılı sonuçlarının bu sistem üzerinden alınmaıs 
hedeflenmiştir. 
 
Şirketimizin bankacılık alanında Gemalto şirketi ile 8 yıldır devam eden modül temin sözleşmesi Eylül ayı 
içinde sonlanmıştır. Yeni bir tedarik sözleşmesi imzalanması için çalışmalara devam edilmekte olup, 
operasyonlarımız bu durumdan etkilenmemiştir. 
 
 
Şirketin likidite değerlerinde hiçbir risk bulunmamaktadır. 
 
Cari Oran : 6,37  ; Asit-Test Oranı: 4,39   ; Nakit Oran: 1,82  ‘dir. 
 
 

 
 
Şirket Yönetim Kurulu adına,  
Ali YILDIZ 
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Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu 
Döneme Ait Özel Durum Açıklamaları  
Bağımsız Denetim Raporu ve Denetimden Geçmiş Finansal Tablolar 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  



 

  

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU 
 

 

1. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM BEYANI 

 

Şirketimiz ticari faaliyetlerini sürdürürken Sermaye Piyasası Mevzuatı’nın gereklerini yerine getirmeye azami özen göstermektedir. 

Bu işleyiş içinde Kurumsal yönetim İlkeleri’ne uyum çalışmaları da yer almaktadır. Konuya ilişkin açıklamalar aşağıda yer almaktadır. 

 

 

BÖLÜM I - PAY SAHİPLERİ  

 

2. Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi 

 

Pay sahipleri ile ilişkiler faaliyetlerini yürütmek üzere Şirketimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü’nün başkanlık yaptığı ve 

Muhasebe Süreçleri Koordinatörü Aygen Vardar TEZEL ‘in  üyesi olduğu bir birim oluşturulmuştur. Birim dönem içerisinde 

mevzuatın takibi ve uygulanması, pay sahiplerinin bilgilendirilmesi ve gelen soruların cevaplandırılması faaliyetlerinde 

bulunmuştur. 

Bugün itibarı ile birim yöneticileri: 

Birim başkanı: Ali YILDIZ 

Birim üyesi: Aygen VARDAR TEZEL 

İletişim bilgileri:  

Tel: 212 736 12 00     Faks:212 736 15 85  

 e-mail:  yildiza@plastkart.com.tr  ; tezela@plastkart.com 

           

3. Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı 

 

Dönem içerisinde pay sahiplerinin şirketten bilgi talep başvuruları telefon ve e-mail yoluyla; çoğunlukla akıllı kart marketindeki yeni 

projeler, gelecekte planlanan yatırımlar hakkında olmuştur. Yapılan tüm bilgi alma amaçlı başvurulara telefon veya elektronik posta 

ile mevzuatın izin verdiği ölçüde yanıt verilmiştir. Bu dönemde elektronik posta ile verilen yanıt sayısı 125 adedin üzerindedir.  

 

Yatırımcıların sahip olması gereken tüm bilgiler IMKB aracılığı ile ve Şirket internet sayfalarında (www.plastkart.com, 

www.plaskart.com.tr) ilan edilmiştir. 

 

Ana sözleşmede özel denetçi atanması hakkında madde olmamakla birlikte, TTK nun 348.maddesi gereği pay sahiplerinin özel 

denetçi atanmasını talep hakları vardır. Dönem içinde özel denetçi tayin talebi olmamıştır. 

 

4. Genel Kurul Bilgileri 

 

Dönem içinde gerçekleştirilen genel kurullar: 

28.04.2011  tarihinde 2010 Takvim Yılı Olağan Genel Kurul toplantısı yapılmıştır. 

 

 

 

5. Oy Hakları ve Azınlık Hakları 

 

Oy hakkında imtiyaz olup olmadığı: Genel Kurulda oy hakkı Şirket ana sözleşmesinde belirtildiği şekildedir. Nama yazılı hisselerin 

Genel Kurulda 1 hisseye 100 oy hakkı bulunmaktadır. 

 

Karşılıklı iştirak içinde olan şirketlerin genel kurulda oy kullanıp kullanmadığı: Karşılıklı iştirak ilişkisi içinde bulunulan şirket 

yoktur. 

 

Azınlık paylarının yönetimde temsil edilip edilmediği: Temsil edilmemektedir. 

 

mailto:yildiza@plastkart.com.tr
mailto:tezela@plastkart.com
http://www.plastkart.com/
http://www.plaskart.com.tr/


 

  

Şirketin birikimli oy kullanma yöntemine yer verip vermediği: Birikimli oy kullanma yöntemi uygulanmamaktadır. 

 

6. Kar Dağıtım Politikası ve Kar Dağıtım Zamanı 

 

Şirketin karına katılım konusunda imtiyaz olup olmadığı: Yoktur. 

  
Şirketin kamuya açıkladığı bir kar dağıtım politikası olup olmadığı: Kar dağıtım politikası 2006 yılı Genel Kurulunda belirlenmiştir. 

2007 Yılı ve izleyen yıllara ilişkin olarak şirketimizin kar dağıtım politikası ana sözleşmede de bahsi geçtiği üzere; Genel 

Kurulumuzun onamasıyla, Net kardan, yedek akçe düşüldükten sonra kalan kısmın %40’ından az olmamak kaydıyla, Sermaye 

Piyasası Kurulu’nca saptanan oran ve miktarda birinci temettü ayrılır.  

 

Kar dağıtımının yasal süreler içinde gerçekleşip gerçekleşmediği: Genel Kurul da alınan karara göre  2010 yılı karının dağıtımı 

yapılmamıştır. 

 

7. Payların Devri 

 

Yeni ortakların yeni pay alma hakları 14.05.2004 Genel Kurulu’nda kısıtlanmıştır. 
 

BÖLÜM II - KAMUYU AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK 

 

8. Şirket Bilgilendirme Politikası 

 

Kamuyu aydınlatmak ile ilgili her türlü konuyu değerlendirmek ve pay sahiplerinden gelen soruları mevzuatın izin verdiği ölçüde 

cevaplandırmak üzere pay sahipleri ile ilişkiler bölümü faaliyettedir. 

 

Şirket mevzuat ile belirlenen durumlar dışında, kamuya düzenli olarak bilgi verme politikasına sahip olup, önemli gelişmeler, alınan 

işler, verilen teklifler, iş ortaklıkları hakkında özel durum açıklamaları yapmaktadır.  

 

Bunun yanında bulunduğu marketin gelişimi ve gelecek projeler hakkında basın açıklamalarında bulunmaktadır. 

 

 Ayrıca, şirketimiz SPK’nın tavsiyesi doğrultusunda internet sitesinde (www.plastkart.com, www.plaskart.com.tr) 

yatırımcıları bilgilendirmeye yönelik  “yatırımcı köşesi” oluşturulmuştur  

 

9. Özel Durum Açıklamaları 

 

Rapor tarihine kadar 2011  yılı ilk 9 ay  içindeki  SPK düzenlemeleri uyarınca yapılan özel durum açıklamalarının sayısı:  12 adet- 

aynı gün içeresinde verilen format güncellemeler hariç –içerik olarak 12 

 

Yapılan özel durum açıklamalarının kaç tanesi için SPK veya İMKB tarafından ek açıklama istendiği: Yoktur. 

 

Şirket hisse senetlerinin yurt dışı borsalarda kote olması durumunda bu borsalarda yapılan özel durum açıklaması sayısı: Şirket 

hisse senetleri yurt dışı borsalarda kote değildir. 

 

Özel durumların zamanında açıklanmamış olması halinde bunun gerekçesi: Açıklamalar zamanında yapılmıştır. 

 

SPK tarafından özel durum açıklamalarının zamanında yapılmaması nedeniyle uygulanan yaptırım:  Yoktur. 

 

10. Şirket İnternet Sitesi ve İçeriği 

 

Bu bölümde şirket internet sitesi bulunup bulunmadığı: Şirketin internet sitesi vardır. 

İnternet sitesinin adresi: www.plastkart.com; www.plastkart.com.tr  

Şirket internet sitesinde SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri II. Bölüm madde 1.11.5’te sayılan bilgilere yer verilip verilmediği: Bu 

http://www.plastkart.com/
http://www.plaskart.com.tr/
http://www.plastkart.com/
http://www.plastkart.com.tr/


 

  

bilgilere yer verilmek üzere çalışmalar tamamlanmıştır. Internet sayfasında ‘Yatırımcı Köşesi’ oluşturulmuştur. 

 

11. Şirketin gerçek kişi nihai hâkim pay sahipleri:  
 
Halka açık olmayan sermayede % 5 ve  daha yüksek  payı olan ortaklar aynı zamanda doğrudan yönetime nihai hakimdirler.  
 
 

  İmza Grupları  

  A B C D TOPLA 

Namık Ziyal 557.375   1.598.250 2.155.625 

Tarık Ziyal  557.375   1.433.250 1.990.625 

Metin Ziyal 557.375   320
000 877.375 

Cevdet Ziyal 557.375   3
0.00 877.375 

Anel Telekomünikasyon(1)  2.
047.500  3.215.00 5.262.500 

       
(1) %50’den fazlası Çelikel ailesi ve aileye ait Şirkete aittir. 
 
 

 

12. İçeriden Öğrenebilecek Durumda Olan Kişilerin Kamuya Duyurulması 

 

İçeriden öğrenebilecek durumda olan kişilerin listesinin kamuya duyurulup duyurulmadığı: Herhangi bir duyuruda bulunulmamıştır. 

İçeriden bilgi sahibi olabilecek kişiler, Şirket üst yönetimi olup, kendileri ile ticari bir çatışma olması, Şirket ile imzalamış oldukları 

gizlilik anlaşmaları gereği mümkün değildir. 

 

BÖLÜM III - MENFAAT SAHİPLERİ 

 

13. Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi 

 

Şirket ile ilgili menfaat sahiplerinin kendilerini ilgilendiren hususlarda bilgilendirilip bilgilendirilmedikleri, bilgilendiriliyorlarsa 

yöntemleri (toplantılara katılım vb.): Şirket’imizin bilgilendirme politikası Yönetim Kurulu kararı ile belirlenmiş ve şirket resmi web 

sitesinde yayınlanmaktadır..  

 

14. Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı 

 

Menfaat sahiplerinin yönetime katılımı konusunda ne gibi çalışmaların yapıldığı, menfaat sahiplerinin yönetime katılımı konusunda 

bir model oluşturulup oluşturulmadığı: Şirket’in tüm paydaşlarının, Şirket yönetimine katılımını teşvik edici ve mümkün kılan 

organizasyonel yöntemler (Yönetişim Toplantıları) ve farklı iletişim kanalları kurulmuştur. 

 

15. İnsan Kaynakları Politikası 

 

Şirketin insan kaynakları politikası oluşturup oluşturmadığı: Oluşturulmuştur. Ekte sunulmaktadır. 

Çalışanlar ile ilişkileri yürütmek üzere temsilci atanıp atanmadığı: Çalışan sayısının çok fazla olmaması nedeniyle, atanmamıştır. 

Çalışanlardan özellikle ayrımcılık konusunda gelen şikâyetler olup olmadığı:   Olmamıştır. 

 

16. Müşteri ve Tedarikçilerle İlişkiler Hakkında Bilgiler 

 

Mal ve hizmetlerin pazarlanması ve satışında müşteri memnuniyetini sağlamaya yönelik neler yapıldığı: Müşteri memnuniyetinin 

ölçüldüğü bir sistem geliştirilmiş ve periyodik olarak anket, telefon görüşmeleri ve toplantılar gerçekleştirilmektedir. 

 

17. Sosyal Sorumluluk 

 

Çevreye, bulunulan bölgeye ve genel olarak kamuya yönelik faaliyetler (desteklenen/öncülük edilen sosyal çalışmalar, bölge 

insanlarına yönelik sosyal çalışmalar v.b.) hakkında bilgiler:  



 

  

 

Varsa dönem içinde çevreye verilen zararlardan dolayı şirket aleyhine açılan davalar ve sonuçları hakkındaki bilgiler: Yoktur. 

 

Faaliyetlere ilişkin çevresel etki değerlendirme raporları bulunup bulunmadığı: Çevre Bakanlığına CED raporu müracatı sonucunda, 

şirketimize “Ced Gerekli Değildir Belgesi” verilmiştir. 

 

BÖLÜM IV - YÖNETİM KURULU 

 

18. Yönetim Kurulunun Yapısı, Oluşumu ve Bağımsız Üyeler 

 

İcracı ve icracı olmayan ve bağımsız üye ayrımı yapılması suretiyle yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürün isimleri: (Yönetim 

kurulu üyeleri içinde bağımsız üye mevcut değildir. Bağımsız üye eklenmesi için gerekli çalışmalar başlatılmıştır.) 

         

Adı Soyadı Görevi İcra 

Bekir Namık Ziyal Y.K. Başkanı İcracı değil 

Rıdvan Çelikel Y.K. Başkan Yardımcısı İcracı değil 

Osman Tarık Ziyal Y.K. Üyesi İcracı değil 

Avniye Mukaddes Çelikel Y.K. Üyesi İcracı değil 

Ali Yıldız Y.K. Üyesi / Genel Müdür İcracı 

 

Yönetim kurulu başkanı ve icra başkanı/genel müdürün aynı kişi olması ve/veya yönetim kurulu üyelerinin yarıdan fazlasının 

icrada görev alması halinde bu hususların gerekçeleri: Böyle bir durum söz konusu değildir. 

 

Yönetim kurulunda bağımsız üye bulunmaması veya bulunmakla birlikte sayısının ikiden veya yönetim kurulu üye sayısının üçte 

birinden az olması halinde bu durumun gerekçesi:  Bu konuda çalışmalar başlatılmıştır.  

 

Yönetim kurulu üyelerinin şirket dışında başka görev veya görevler almasını belirli kurallara bağlanıp bağlanmadığı ve/veya 

sınırlandırılıp sınırlandırılmadığı:  

Böyle bir sınırlama yoktur. 

 

19. Yönetim Kurulu Üyelerinin Nitelikleri   

 

Şirketin yönetim kurulu üyelerinin tümü SPK’nın belirlediği Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer alan niteliklerle örtüşmektedir . 

Buna iliş Buna ilişkin esasların şirket esas sözleşmesinde yer alıp almadığı : Almamaktadır. 

Söz konusu niteliklere sahip olmayan yönetim kurulu üyeleri için eğitim ve uyum programının uygulanıp uygulanmadığı, uyum 

programında yer verilen konuların ne olduğu, bu konuda kurumsal yönetim komitesinin çalışmaları: Söz konusu niteliklere sahip 

olmayan Yönetim Kurulu üyemiz bulunmamaktadır. 

 

20. Şirketin Misyon ve Vizyonu ile Stratejik Hedefleri 

 

Yönetim kurulunun, şirketin misyonunu/vizyonunu belirleyerek kamuya açıklayıp açıklamadığı, belirlenmesi halinde şirket 

misyon/vizyonunun ne olduğu, yönetim kurulunun yöneticiler tarafından oluşturulan stratejik hedefleri onaylayıp, 

onaylamadığı, söz konusu stratejik hedeflerin oluşturulması, onaylanması ve uygulanması süreci hakkındaki bilgi ile yönetim 

kurulunun şirketin hedeflerine ulaşma derecesini, faaliyetlerini ve geçmiş performansını gözden geçirip geçirmediği, 

geçirmekteyse hangi sıklıkta geçirdiği ve nasıl bir yöntem izlendiği  :  Şirket’in misyon, vizyon ve proses bazlı stratejik hedefleri 

belirlenmiştir. Bunlardan misyon, vizyon ve etik değerler kamuya Şirket internet sayfasından duyurulmaktadır. (Ekte de 

sunulmuştur.) Tüm stratejik planlar, Şirket üst yönetimi tarafından oluşturulup, dönemsel (6 ay ve yıllık) Yönetimin Gözden 

Geçirme Toplantılarında değerlendirilmektedir. Değişiklikler Yönetim Kurulu üyeleri ile paylaşılmakta ve onayı alınmaktadır. Ancak 

bu değişiklikler, gizlilik derecelerinden dolayı, Yönetim Kurulu toplantı zabıtlarına kaydedilmemektedir.  

 

21. Risk Yönetim ve İç Kontrol Mekanizması 

 

Yönetim kurulunca bir risk yönetim ve iç kontrol mekanizması oluşturup oluşturmadığı: Şirket üst yönetimi tarafından Risk 



 

  

Yönetimi Sistemi ve İş Devamlılık Planları oluşturulmuş ve uygulamaya alınmıştır.  

 

22. Yönetim Kurulu Üyeleri ile Yöneticilerin Yetki ve Sorumlulukları 

 

Şirketin yönetim kurulu üyeleri ve yöneticilerinin yetki ve sorumluluklarına şirket esas sözleşmesinde açıkça yer verilip 

verilmediği: Yer verilmemiştir. 

 

23. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları 

 

Yönetim kurulu toplantılarının gündeminin belirlenmesi yöntemi: Yönetim Kurulu toplantılarının zamanı ve gündemi faaliyetlerin 

icap ettirdiği takdirde  yönetim kurulu üyelerinin genellikle icracı üyenin çağrısıyla gerçekleşmektedir. 

 

Yönetim kurulunun dönem içindeki toplantı sayısı, toplantıya katılım ve toplantıya çağrı yöntemleri ve süreçler: 2011 yılı 

içerisinde  10  kez toplanılmıştır. Genel Müdür telefon, e-posta ve faks yolu ile toplantıya çağrı yapmıştır. 

 

Yönetim kurulu üyelerinin bilgilendirilmesi ve iletişimini sağlamak üzere bir sekreterya kurulup kurulmadığı: Genel Müdür 

sorumluluğundadır. 

 

Toplantıda farklı görüş açıklanan konulara ilişkin makul ve ayrıntılı karşı oy gerekçelerinin karar zaptına geçirilip geçirilmediği ve 

yazılı olarak şirket denetçilerine iletilip iletilmediği, bağımsız üyelerin farklı görüş açıkladığı konulara ilişkin karşı oy 

gerekçelerinin kamuya açıklanıp açıklanmadığı: Dönem içindeki toplantılarda karşı oy sunulmamıştır. 

 

SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin IV. Bölümü’nün 2.17.4’üncü maddesinde yer alan konularda yönetim kurulu toplantılarına 

fiilen katılımın sağlanıp sağlanmadığı, toplantı esnasında yönetim kurulu üyesi tarafından yöneltilen soruların karar zaptına 

geçirilip geçirilmediği: Fiilen katılım sağlanmaktadır. Soru mevcutsa zapta geçirilmektedir. 

 

Yönetim kurulu üyelerine ağırlıklı oy hakkı ve/veya olumsuz veto hakkının tanınıp tanınmadığı: Tanınmamıştır.  

 

24. Şirketle Muamele Yapma ve Rekabet Yasağı 

Şirket yönetim kurulu üyeleri için dönem içinde şirketle işlem yapma ve rekabet yasağının uygulanıp uygulanmadığı: 

Uygulanmaktadır. 

 

25. Yönetim Kurulunda Oluşturulan Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı 

Denetimden sorumlu komite yanında kurumsal yönetim komitesi veya başkaca komite/ler oluşturup oluşturmadığı: Yalnızca 

denetimden sorumlu komitenin belirleneceği, Halka Arz Sirkülerinde belirtilmiş ve isimler paylaşılmıştır. Bu kişiler 22/06/2007 tarih 

ve 2007/15 numaralı Yönetim Kurulu toplantısı ile atanmıştır. Yönetim Kurulu üyeleri, Kurumsal Yönetim Komitesi görevini de 

üstlenmektedir. 

Denetim komitesinde komite başkanının bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilip seçilmediği: Yönetim kurulunda 

bağımsız üye yoktur. 

Denetim Komitesi: 

İsim Görev 

Namık Ziyal Yönetim Kurulu Başkanı 

Rıdvan Çelikel Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
 

 

26. Etik Kurallar 

Yönetim kurulu tarafından şirket ve çalışanları için etik kurallar oluşturulup oluşturulmadığı, oluşturulmadıysa gerekçesi ve etik 

kuralların şirket çalışanlarına ve bilgilendirme politikası çerçevesinde kamuya açıklanıp açıklanmadığı : Oluşturulmuş ve ekte 

sunulmaktadır. 

 
27. Yönetim Kuruluna Sağlanan Mali Haklar Yönetim kurulu üyelerine sağlanan her türlü hak, menfaat ve ücret:  Genel 

Müdür hariç diğer Yönetim Kurulu Üyelerine kişi başı 5.000 TL huzur hakkı ödenmektedir. Yönetim Kurulu üyesi ve aynı zamanda 

Genel Müdür olan Ali Yıldız, Genel Müdürlük görevi karşılığı ücret almaktadır. 

 



 

  

Şirketin, herhangi bir yönetim kurulu üyesine ve yöneticilerine borç verip vermediği, kredi kullandırıp kullandırmadığı, verilmiş 

olan borçların ve kredilerin süresini uzatıp uzatmadığı, şartlarını iyileştirip iyileştirmediği, üçüncü bir kişi aracılığıyla şahsi kredi adı 

altında kredi kullandırıp kullandırmadığı veya lehine kefalet gibi teminatlar verip vermediği, eğer bu hususlardan birisi ya da birden 

fazlası uygulanmış ise bunun gerekçesi ile bundan doğan çıkar çatışmaları: Şirket Genel Müdürü, sadece Şirket harcamalarında 

kullanılmak üzere, Şirket hesabına bağlı bir kredi kartı kullanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKLER (KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU): 

 

 

 Şirket Misyon ve Vizyonu 

 Şirket Etik Değerleri 

 Şirket İnsan Kaynakları Politikası 

  



 

  

 

 
 
 

MİSYON 
 

Şirket’imiz, Türkiye’de akıllı kart üretimi ve akıllı kart ile ilgili bileşenlerin pazarlanması için kurulmuş olup, işin gereği teknik 
sistemlerin yapılandırılması, sektörle ilgili son teknolojik yeniliklerin markete uygulanması, marketin geliştirilmesi, dışa 
bağımlılığı yok edecek Şirket içi tecrübe ve bilgi birikiminin oluşturulmasını misyon edinmiştir. 

 
 

VİZYON 
 

Şirket’imiz, güvenilir ve güçlü iş birliktelikleri kurarak, çalışanlarına işin gereği tecrübeye ulaştıracak yatırımları yaparak,  her 
zaman müşteri odaklı ürün ve servisleri gerçekleştirecek; mevcut oluşturduğu iş modellerinde sürekli gelişmeyi sağlayacak 
ve Türkiye’deki akıllı kart marketinde her alanda market lideri olmayı hedefleyecektir. Şirket yatırımcıları, müşterileri, 
çalışanları ve içinde bulunduğumuz toplumun azami memnuniyetine odaklanılacaktır. 

 

 
 

ETİK VE MESLEKİ İLKELER 
 
 
 
PLASTKART;  
 
YASALARA, STANDARTLARA VE MÜŞTERİ BEKLENTİLERİNE UYGUN HAREKET EDEN; 

 Hiçbir şekilde hizmet sağladığımız sektörlerde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına ve yönetmeliklerine aykırı bir işlem 
yapılamaz. Öncelik sıramız, yasalar, standartlar ve müşteri beklentileri, Şirket politikaları ile hedefleridir.  
 
ÇALIŞANLARI ÖRNEK BİREYLER OLAN VE ÇALIŞANLARININ GELİŞİMİNE ÖNEM VEREN; 

 Şirket çalışanlarının seçiminde güvenilir olmak esas koşuldur. 

 Şirket çalışanlarının iş odaklı, tutarlı, katılımcı ve yaptıkları işlerde ayrıntıcı olması özendirilmelidir.  

 Şirket çalışanlarının bütünü, Şirket içi çalışmalarında yaptığı iş görüşmeleri ve dış yazışmalarda ve Şirket dışı 
yaşantısında Şirket’i temsil ettiğini de unutmamalıdır. Plastkart çalışanı, güvenilir, tutarlı, toplum kuralları ve adetlerine 
uygun, örnek bir bireydir.  
 
MÜŞTERİ ODAKLI; 

 Bulunduğumuz sektörde, müşterilerimiz ve iş ortaklarımız ile ortak çalışmalara yürüterek, akıllı kart 
uygulamalarının yaygınlaştırılması hedeflenir. 

 Müşteriye sunulan ürün ve hizmette minimum seviye dünyada belirlenmiş kalite standartlarıdır. Son kalite 
hedefimiz, bu minimum seviyenin gerçekleşmesi koşulu ile tam olarak müşteri beklentilerinin sağlanmasıdır. 

 Rekabet ortamında rakiplerimize,  iş ahlakı ve etik kurallarına sığmayan politikalar oluşturulamaz.   
 
TOPLUMA DUYARLI; 

 Bulunduğumuz topluma mümkün olan koşullarda yardımcı olmak, en mümkün seviyede yüksek istihdam 
sağlamak, eğitime destek vermek, topluma zararlı atıklar oluşturmamak hedeflenmelidir. Gelinen her başarı noktasında 
toplumun bize sağladığı imkanlar göz ardı edilemez. 
 
HER ZAMAN ŞİRKET PAYDAŞLARININ HAKLARINI SAVUNAN; 

 Asıl olan Şirket’tir ve Şirket’in paydaşlarının kazanımıdır. Bölümsel ve bireysel çıkarlar, Şirket çıkarlarının 
arkasından gelir. 

 Şirket içi oluşturulan başarılar, Şirket’in değeridir. Şirket dışına haksız ve kuralsız çıkarımı yapılamaz. 

 Şirket envanteri ve demirbaşlarının, doğru, verimli ve uygun şekilde kullanımı esastır. Azami tasarruf için Şirket 
çalışanları motive edilmelidir. Savurganlık engellenmelidir.  
 
SEKTÖRÜNÜN ÖRNEK ŞİRKETİ OLACAKTIR. 
 
  



 

  

 
 
 

 
 

İnsan Kaynakları Politikası 
 
 

Kapsam : Şirket İnsan Kaynakları faaliyetlerinin temellerini tanımlar. Yönetim dahil, tüm Şirket çalışanları için esastır. Şirket 
İnsan Kaynakları Politikası Hissedarlar, ve Şirket çalışanlarını temsilen Şirket Yönetimi ve diğer çalışanlardan bir grup 
personel tarafından oluşturulmuş ve yayılım sağlanarak, tüm çalışanların katılımı sağlanmıştır. Gerekli görüldüğünde yine 
aynı paydaşların katılımı ile revize edilir. 
 
1. Tüm insan kaynakları süreçlerinde öncelik sırası ile, Türkiye Cumhuriyeti ilgili yasa ve yönetmelikleri, Şirket kültürü, 
değerleri ve güvenlik zorunlulukları uygulanır. 
2. Bulunduğumuz teknoloji sektöründe başarılı olabilmek için tüm çalışanların ilgili sorumluluk alanlarında en yüksek 
tecrübeye ulaşmaları, Şirket’in en büyük değeridir. Bu dışa bağımlılık ve maliyet konularında Şirket’e büyük girdiler 
sağlayacaktır. 
3. Şirket’te bulunan farklı iş pozisyonlarına en uygun personel seçiminin yapılması, personel alımlarında her şeyden önce 
‘güvenilirlik’ kriterine dikkat edilmesi gereklidir. 
4. İşe girişlerde, mümkün olduğunca bulunduğumuz bölgede istihdam eden kişilere öncelik verilmelidir. 
5. Şirket içi oluşturulan ve sürekli geliştirilen ‘Şirket Personel El Kitabı’ her yeni personel tarafından alınmalı, okunmalı ve 
anlaşılmalıdır. Bu el kitabı, temel tüm Şirket prensipleri, Şirket etik değerleri, Şirket içi hareket tarzlarını içerir yapıya sahip 
olmalıdır. 
6. Her çalışanın, müşteri bilgisi ve ürünü, Şirket envanteri ve demirbaşına azami özen göstermesi gereklidir. 
7. Çalışma koşulları mutlaka insan sağlığına uygun olarak sağlanmalıdır. Hammadde, ortam ve makineler iş sağlığı ve 
güvenine tehdit oluşturamaz. Öncelik insan güvenliğidir. 
8. Her çalışan Şirket dışı iletişimde ve Şirket dışı görüntüsünde, Şirket’i de temsil ettiğini unutmamalıdır. Her çalışanın 
toplumda örnek birey olması, Şirket imajı için önemlidir. 
9. İlgili bölüm yöneticileri, çalışanlarının kariyer gelişimlerini sağlamak ile yükümlüdür. Yöneticiler dönemsel eğitim planları 
oluşturur ve Genel Müdür onayı ile bu planları uygular. Çalışanlar bireysel gelişime özendirilmelidir. (Yabancı dil, bilgisayar 
kullanımı yetenekleri gibi) Tüm çalışanların kişisel özellikleri ve yeteneklerini yakından tanımak ve bilgilendirmeleri İnsan 
Kaynakları süreç sorumlularına yapmak bölüm yöneticisi sorumluluğundadır. 
10. Personelin, Şirket içi farklı pozisyonlarda ve sorumluluklarda görev almasını sağlayıcı (rotasyon) çalışmalar 
yürütülmelidir.  
11. En az yılda iki kez, çalışan temsilcileri ile şekillendirilen Çalışan Algılama Ölçümleri yapılmalı ve sonuçları Yönetimin 
Gözden Geçirme ve Yönetim Kurulu toplantılarında değerlendirilmelidir. 
12. Karar verme mekanizmalarında en yaygın katılım sağlanmalıdır. Şirket iyileştirme ve geliştirme çalışmalarına katılım 
teşvik edilmelidir. 
13. Her zaman ekip çalışması teşvik edilmeli, asıl önemli olanın Şirket olduğu bilinci aşılanmalıdır. 
14. Şirket yöneticileri bulunduğumuz bölge ve sektörde en uygun şartlarda imkanlar sağlamaya özen göstermeli, personelin 
uzun dönem Şirket içerisinde kalması için motive edici sistemler geliştirmelidir. 
15. Şirket içi bilgi yayılımı ve çalışmalara katılım özendirilmeli, her çalışan için Şirket’in önemli bir parçası olduğu hissiyatı 
oluşturulmalı ve Şirket’i sahiplenmesi için planlar oluşturulmalıdır. Çalışanların katılımını sağlayıcı toplantılar ve görüşmeler 
yapılandırılmalıdır.  
16. Her zaman personelin hak etmiş olduğu maddi değerlerin (Maaş, prim, mesai gibi) zamanında sağlanması için finansal 
önlemler Genel Müdür sorumluluğunda alınmalıdır. 
17. Şirket içi geliştirilen ve sürekli iyileştirilen ‘Performans Yönetim Sistemi’ne uygun olarak, personel performansı en az 
yılda bir kez, tüm çalışanlar ve bölüm yöneticileri arasında yapılmalıdır. Bu amaçla dönem başlarında personele hedefleri 
yazılı ve net bir şekilde verilmeli, değerlendirme personel ile karşılıklı ve yazılı şekilde yapılmalı ve mutlaka mutabık 
kalınmalıdır.  Performans değerlendirmelerinin adil ve şeffaf olması şarttır. 
18. Maaş dışı, sosyal imkanlar için mümkün olan şartlar dahilinde çalışmalar planlanmalı ve Yönetim Kurulu onayı ile 
uygulanmalıdır. 
19. Tüm çalışanların topluma duyarlılığı, toplum yararına faaliyetlere katılımı (dernek, örgüt gibi)  özendirilmelidir.  
20. Tüm çalışanların kendi bireysel gelişimlerine fayda sağlayacak sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımları teşvik edilmelidir. 
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TARİH:12.01.2011 
 
 
Konu : Yeni Sipariş Alımı   

Şirketimiz Plastikkart Akıllı Kart İletişim Sistemleri San.ve Ticaret A.Ş., Ziraat Bankası A.Ş.'nin açmış olduğu ihale sonucunda 
1.763.450 Euro değerinde farklı tipte banka kartlarından oluşan bir sipariş almıştır 

 
  

 
TARİH:31.01.2011 
 
Konu : Atama Hk. 
31.01.2011itibariyle Suzan Elbeyoğlu nun ayrılması ile boşalan göreve- Muhasebenin Sevk ve İdaresinden ve Mali 
Denetimden sorumlu Temel Süreç Yöneticisi ile Pay Sahipleri İlişkiler Birim Üyeliğine – TC uyruklu 19637251532 TC kimlik  
numaralı Aygen Vardar TEZEL in getirilimesine karar verilmiştir. 
 

  
  

TARİH:14.02.2011 
 
Konu : Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo Verilmesi  
 
MALİ TABLONUN HESAP DÖNEMİ : 01.01.2010-31.12.2010  
MALİ TABLONUN VERİLDİĞİ OTORİTE : IMKB,VERGİ DAİRESİ 
MALİ TABLONUN VERİLME NEDENİ : GEÇİCİ VERGİ BEYANI 
MALİ TABLONUN VERİLME TARİHİ: 14.02.2011 
 
 
TARİH:15.03.2011 
 
Konu :  2010 Yılı 4. Dönem  gelir tablosu hk.-Herhangi Bir Otoriteye Mali Tablo verilmesi  
14.02.2011 tarihli özel durum açıklamamızda, 2010 yılı 4. dönem geciçi vergi beyannamesi ekinde verilen gelir tablomuz 
açıklanmıştı.Söz konusu  gelir tablosu düzeltilerek ekteki şekli ile  Marmara Kurumlar Vergi Dairesine iletilmiştir. 
Saygılarımızla 
 

  
TARİH:28.03.2011 
 
Konu : Genel Kurul Toplantısı Hk. 
Şirketimizin  2010 takvim yılı Olağan  Genel Kurul Toplantısı   28/04/2011 tarihinde saat 13:00'de Klassis Turizm İşletmecilik 
A.Ş. Resort Otel Kargaburun Mevkii 34570 Silivri/ İstanbul adresinde yapılacaktır 
 
 
PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ  
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 'NİN 2010 TAKVİM YILI  
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA AİT  
 
____________G__Ü__N__D__E__M______________  
1) Başkanlık Divanının teşkili ve Genel Kurul Toplantı Tutanağının imzası hususunda Başkanlık Divanına yetki verilmesi.  
2) 2010 yılı Yönetim Kurulu ve Denetçi Raporlarının okunması,  
3) 2010 yılı Bilanço ve kar-zarar hesaplarının tetkiki, kabul ve tasdiki ile Yönetim Kurulu ve Denetçinin aklanması,  
4) 2011 yılı için denetçinin seçimi, Yönetim Kurulu Üyelerinin ve denetçinin ücretlerinin tayini hakkında karar alınması  
5) Şirketin 2010 takvim yılı kar-zararı hakkında karar verilmesi,  
6) Sermaye Piyasası Kurulunca yayınlanan Sermaye Piyasası Bağımsız Dış Denetim hakkındaki yönetmelik gereği Yönetim 
Kurulu tarafından yapılan Bağımsız Denetim kuruluşu seçiminin onaylanmasına karar verilmesi,  
7) Denetim Komitesi üyelerinin seçimi hakkında karar alınması  
8) Yönetim Kurulu Üyelerine Türk Ticaret Kanununun 334. ve 335. maddelerinde yer alan yetkilerin verilmesi,  
9) 2011 ve izleyen yıllara ilişkin kar dağıtım politikaları ile ilgili genel kurulun bilgilendirilmesi ve bu konuda karar alınması,  
10) Yıl içinde yapılan bağışların genel kurulun bilgisine sunulması  
11) Şirket ortaklarının 3. kişiler lehine vermiş oldukları TRİ'ler ve elde etmiş oldukları gelir veya menfaat hususunda genel 
kurulun bilgilendirilmesi,  
12) Dilek ve temenniler  
 



 

  

 
TARİH:01.04.2011 
 
Konu : Kar Dağıtımına İlişkin Yönetim Kurulu hk. 
 
Şirketimizin  yönetim kurulu  , 01.04.2011 tarihli toplantısında , 2010 yılı Vergi Usul Kanunu hükümlerine ve SPK Mevzuatı 
Seri XI ,No 29 sayılı Tebliğe göre düzenlenen mali tablolarında çıkan dönem karının dağıtılmaması hususunun , 28 Nisan 
2011 tarihinde yapılacak Olağan Genel Kurul 'nun görüş ve onayına sunulmasına karar vermiştir. Ekte Kar Dağıtım Tablosu 
dikkatinize sunulmuştur. 

 
    

Yönetim Kurulu Karar Tarihi : 01.04.2011 

Dağıtılması Teklif Edilecek Kar Payının Hesap Dönemi : 2010 

Hisse Senedi Şeklinde Dağıtılması Teklif Edilecek Toplam Kar Payı (TL) : 0 

Hisse Senedi Şeklinde Dağıtılması Teklif Edilecek Kar Payının Sermayeye Oranı (%) : 0 

Nakit Olarak Dağıtılması Teklif Edilecek Toplam Brüt Kar Payı (TL) : 0 

    Borsa'da İşlem Gören 1 TL Nominal Değerli Beher Paya Dağıtılacak Nakit Kar Payı :   

        Brüt (TL) : 0 

        Net (TL) : 0 

Teklif Edilecek Dağıtım Tarihi : - 

 
TARİH:27.04.2011 
 
Konu : Sertifikalandırma Hk. 
 
Şirketimiz ,  Plastikkart Akıllı Kart İletişim Sistemleri Sanayi ve Tic. A.Ş. , mobil ödeme projelerinde güvenilir servis yönetimi alt 
yapısı sağlamak üzere , Mastercard tarafından sertifikalandırılmıştır. Bu sertifika ile Türkiye de ilk, dünyadaki sayılı hizmet 
sağlayıcılarından biri olmuştur. 
 
 
TARİH:28.04.2011 
 
Konu : Genel Kurul Toplantı Sonucu Hk.  
 
Plastikkart Akıllı Kart İletişim Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. nin 28.04.2011 tarihinde yapılan 2010 Takvim Yılı Olağan 
Genel Kurul Toplantısında alınan kararlar aşağıdaki gibidir ;  
 
 
2010 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporları ve Denetçi Raporları ayrı ayrı okunarak katılanların oybirliği ile kabul edildi. 
 
2010 takvim yılı Bilançosu ve K r zarar hesabı ayrı ayrı tetkik ve tasdik edilerek;Yönetim Kurulu'nun ibrasında TTK'nın 
 374'ncü madde gereği Yönetim Kurulu Üyeleri kendi ibralarında oy kullanmadılar, yapılan oylamada Yönetim Kurulu Üyeleri 
oybirliği ile ibra edildi, şirket denetçisi toplantı esnasında hazır bulunduğu tespit edildi, yapılan oylamada denetçinin ibrası 
da katılanların oybirliği ile kabul edildi. 
 
2011 yılı için TTK denetçiliğine vazife görmek üzere 12617956366 T.C kimlik Nolu, Tünel Geçit İşhanı C Blok 2/237 Beyoğlu / 
İstanbul adresinde mukim Hüseyin ORUÇ'un seçilmesine,  Genel Müdür hariç Yönetim Kurulu üyelerine aylık net 5.000.-TL 
huzur hakkı ödenmesine,  denetçiye ise yapmış olduğu görevinden dolayı aylık net 250.-TL ücret ödenmesine  katılanların 
oybirliği ile karar verildi. 
 
Şirketimiz 2010 yılı faaliyetlerinden, kanun ve ana sözleşme gereği kesilmesi gereken yasal kesintiler , vergi  ve fonlar 
ayrıldıktan sonra ;  UFRS uyarınca 247.621  TL vergi sonrası net dönem karı elde etmiştir. Yasal Kayıtlardaki net dönem karı 
tutarı ise 7.938 TL'dir. 
Türk Ticaret Kanunu uyarınca  397 TL birinci tertip yasal yedek akçe ayırdıktan sonra Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye 
Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak 7.541 TL net dağıtılabilir dönem karı çıkmıştır.Şirketimizin 24.03.2010 tarihli 
2009 yılı Genel Kurulunda şirket karının % 40 ından az olmamak üzere dağıtılma kararı almasına rağmen ,2010 takvim yılında 
oluşan kar miktarı göz önüne alınarak ,bahsi geçen karın  olağanüstü yedekler hesabında muhafaza edilmesine katılanların 
oy birliği ile karar verilmiştir.  
 
Şirketimizin 2011 yılı bağımsız denetim işleminin yapılması için DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebecilik Mali 
Müşavirlik A.Ş ile Bağımsız Denetim Sözleşmesi imzalanmasına katılanların  oy birliği ile karar verildi. 
 
Şirketimizin denetim komitesi üyeliklerine SPK mevzuatına göre 2011 yılında görev yapmak üzere Yönetim Kurulu 



 

  

Üyelerimizden Sn. Rıdvan ÇELİKEL ve Sn. Bekir Namık ZİYAL'in denetim komitesi üyeliklerine katılanların oybirliği ile karar 
verildi. 
 
Yönetim Kurulu Üyelerine Türk Ticaret Kanunun 334 ve 335'inci maddelerinde sayılan yetkilerin verilmesine  oybirliği ile 
karar verildi. 
 
2011 Yılı ve izleyen yıllara ilişkin olarak şirketimizin kar dağıtım politikası aşağıdaki gibidir: Ana    sözleşmemizde de bahsi 
geçtiği üzere; Genel Kurulumuzun onamasıyla,  Net kardan ,  yedek akçe  düşüldükten sonra kalan kısmın % 40'ından  az 
olmamak kaydıyle, Sermaye Piyasası Kurulu'nca saptanan orandan aşağı olmamak kaydıyla birinci temettü ayrılır. 
Şirketimizin 2011 yılı ve izleyen yıllarda kar dağıtım politikasının nasıl olacağı konusunda genel kurul bilgilendirilmiştir. 
 
Şirketimiz 2010 yılı içinde yaptığı bağışlar  hususunda Genel Kurulda hissedarlar  bilgilendirilmiştir. 
 
Şirketimiz; SPK'nun  Payları Borsa'da işlem gören şirketlerin 3. şahısların borcunu temin amacıyla vermiş oldukları Teminat, 
Rehin ve İpoteklerin (TRİ) değerlendirildiği 09/09/2009 tarih ve 28/780 sayılı toplantısında almış olduğu kararında istemiş 
olduğu gerekli yasal işlemler tarafımızdan yapılmış bu konu ile ilgili şirket ana sözleşmesinin Amaç ve Konu Başlıklı 3'ncü 
maddesi tadil edilerek Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde 02/04/2010 tarih ve 7535 sayılı nüshasında yayınlanmıştır. Şirketimiz 
tarafından 3. kişilerin borcunu temin amacıyla 3.kişiler lehine TRİ verilmemiştir. TRİ'lerden dolayı herhangi bir gelir ve 
menfaat elde edilmemiştir, TRİ'ler ile ilgili olarak genel kurul bilgilendirilmiştir. 
 
Şirket faaliyetlerinin bütün ortaklara hayırlı olmasını dileriz. Gündem de  görüşülecek başkaca bir  mevzuu  bulunmadığından 
toplantıya T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı komiseri denetiminde son verildi. İş bu tutanak toplantı mahallinde tarafımızdan 
tanzim ve imza edildi. 28/04/2011 
 
 
TARİH:10.05.2011 
 
Konu : Hisse Alım Satım Bildirimi 
 

10.05.2011 tarihinde Plastikkart Akıllı Kart İletişim Sanayi ve Ticaret A.Ş.ye ait  D Grubu payları ile ilgili olarak İMKB Toptan 
Satışlar Pazarı'nın Kuruluş ve İşleyiş Esasları'nın VII. nolu maddesinde yer alan işlem fiyatına uygun olarak, devir tarihi olan 
10/05/2011 tarihinden önceki haftanın son iş gününden geriye doğru 10 işgünü boyunca oluşmuş ağırlıklı ortalama fiyatların 
ortalaması olarak hesaplanan 2,438 TL fiyat aralığından 1.000.000 adet  alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte Plastikkart Akıllı Kart İletişim Sanayi ve Ticaret A.Ş sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 10.05.2011 tarihi 
itibariyle %23,13/%43,95 olmuştur. 
 
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir. 
 

   

İşlem Tarihi 
İşlemin 
Niteliği 

İşleme Konu 
Payların 
Nominal 
Tutarı (TL) 

İşlem 
Fiyatı 
(TL/Adet) 

İşlem Tutarı 
(TL) 

İşlemden Önce 
Sahip Olunan 
Payların 
Nominal 
Tutarı (TL) 

İşlemden 
Önce Sahip 
Olunan 
Payların 
Şirket 
Sermayesi 
İçindeki 
Payı (%) 

İşlem Sonrası 
Sahip Olunan 
Payların 
Nominal 
Tutarı (TL) 

İşlem 
Sonrası 
Sahip 
Olunan 
Payların 
Şirket 
Sermayesi 
İçindeki 
Payı (%) 

10.05.2011 Alım 1.000.000,00 2,44 2.438.000,00 4.262.500,00 18,74 5.262.500,00 23,13 

  
 
 
 
TARİH:16.06.2011 
 
Konu : İş Modeli Hk. 
 
Şirketimiz Plastikkart Akıllı Kart İletişim Sistemleri San. ve Tic. A.Ş. , mevcutta sunduğu hizmetleri genişleterek sunucu 
barındırma , kart işlem yönetimi , mobil ödeme işlem yönetimi , VPos -CPos işlem yönetimi , anında kart basım hizmetleri 
gibi ek hizmetler sunmak amacı ile teknik ve idari çalışmalar başlatma kararı almıştır. 
 
  
TARİH:29.06.2011 



 

  

 
Konu : Sözleşme İmzalanması Hk. 
 
Şirketimiz, Plastikkart Akıllı Kart İletişim Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., Ziraat Bankası A.Ş.'nin TSK akıllı kart projesi 
dahilinde açmış olduğu ihaleyi kazanmış ve 2.480.000 Euro değerinde bir sözleşme imzalamak üzere davet edilmiştir.. 
 
TARİH:30.09.2011 
 
Konu : Sözleşme Sonlanması Hk. 
 

Şirketimizin Gemplus SA (daha sonra birleşme ile Gemalto adını almıştır) ile Eylül 2003 tarihinde bankacılık kartları modül 
temini için imzalamış olduğu iş ortaklığı anlaşması son bulmuştur. Her iki taraf da, bankacılık alanındaki iş birlikteliğine, 
sonlanan anlaşmadaki koşullarda ve aynı şekilde devam etmekte olup, bu durumun  Şirketimizin iş sonuçlarına herhangi bir 
etkisi bulunmamaktadır. Bu anlaşmanın Şirketimizin diğer sektörlerdeki ürün, servis ve faaliyetlerine herhangi bir etkisi 
bulunmamaktadır. Şirketimizin yeni bir anlaşmayı yürürlüğe alması ile tekrar bir özel durum açıklaması yapılacaktır.  
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Cari Dönem Önceki Dönem

Bağımsız 

denetimden 

geçmemiĢ

Bağımsız 

denetimden 

geçmiĢ

Dipnot 30 Eylül 31 Aralık

Referansları 2011 2010

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar  21.823.360  19.090.569

   Nakit ve Nakit Benzerleri 3  6.242.903  5.678.290

   Ticari Alacaklar 5  8.755.213  5.663.877

   Diğer Alacaklar 6  35.535  126.214

   Stoklar 7  6.535.241  6.837.451

   Diğer Dönen Varlıklar 12  254.468  784.737

Cari Olmayan / Duran Varlıklar  11.841.014  11.640.268

   Maddi Duran Varlıklar 8  11.324.455  11.076.325

   Maddi Olmayan Duran Varlıklar 9 99.945  112.300

   Ertelenen Vergi Varlığı 19  134.471  1.652

   Diğer Duran Varlıklar 12  282.143  449.991

TOPLAM VARLIKLAR  33.664.374  30.730.837

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler  3.427.207  2.145.687

   Finansal Borçlar 4  1.150.907  840.483

   Ticari Borçlar 5  998.423  744.849

   Diğer Borçlar 6  572.698  208.138

   Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 19  442.071  27.951

   ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalara ĠliĢkin KarĢılıklar 11  147.643  175.816

   Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 12  115.465  148.450

Uzun Vadeli Yükümlülükler  2.897.917  2.627.778

   Finansal Borçlar 4  2.794.885  2.531.996

   ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalara ĠliĢkin KarĢılıklar 11  103.032  95.782

ÖZKAYNAKLAR  27.339.250  25.957.372

ÖdenmiĢ Sermaye 13  22.750.000  22.750.000

Sermaye Düzeltmesi Farkları 13  1.732.107  1.732.107

   Değer ArtıĢ Fonları 13  1.103.240  1.103.240

   Kardan Ayrılan KısıtlanmıĢ Yedekler 13  124.404  124.404

   GeçmiĢ Yıllar Karı 13  247.621  -

   Net Dönem Karı 13  1.381.878  247.621

TOPLAM KAYNAKLAR  33.664.374  30.730.837
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Bağımsız 

denetimden 

geçmemiĢ

Bağımsız 

denetimden 

geçmemiĢ

Bağımsız 

incelemeden 

geçmemiĢ

Bağımsız 

incelemeden 

geçmemiĢ

Cari Dönem Cari Dönem Önceki dönem Önceki dönem

Dipnot 1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

Referansları 30 Eylül 2011 30 Eylül 2011 30 Eylül 2010 30 Eylül 2010

SÜRDÜRÜLEN FAALĠYETLER

  SatıĢ gelirleri 14  43.178.851  18.214.134  28.840.428  7.810.768

  SatıĢların maliyeti (-) 14  (38.592.140)  (15.982.002)  (26.556.701)  (6.997.485)

BRÜT KAR  4.586.711  2.232.132  2.283.727  813.283

  Pazarlama, satıĢ ve dağıtım giderleri (-) 15  (243.006)  (62.511)  (306.548)  (135.485)

  Genel yönetim giderleri (-) 15  (2.572.542)  (899.889)  (2.602.471)  (885.517)

  Diğer faaliyet gelirleri 16  279.399  141.284  361.869  29.041

  Diğer faaliyet giderleri (-)  (338.007)  (238.606)  (43.586)  (11.999)

FAALĠYET KARI / (ZARARI)  1.712.555  1.172.410  (307.009)  (190.677)

  Finansal gelirler 17  872.638  308.984  1.096.975  287.343

  Finansal giderleri (-) 18  (716.567)  (158.337)  (621.195)  (248.092)

SÜRDÜRÜLEN FAALĠYETLER VERGĠ ÖNCESĠ KARI / (ZARARI)  1.868.626  1.323.057  168.771  (151.426)

Sürdürülen faaliyetler vergi gideri

  Dönem vergi gideri 19  (619.567)  (444.969)  -  -

  ErtelenmiĢ vergi gideri 19  132.819  173.534  (56.345)  15.525

DÖNEM KARI / (ZARARI)  1.381.878  1.051.622  112.426  (135.901)

Diğer kapsamlı gelir  -  -  -  -

TOPLAM KAPSAMLI GELĠR / (GĠDER)  1.381.878  1.051.622  112.426  (135.901)

Hisse baĢına kazanç 20 0,061 0,046 0,004 (0,006)
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 Yasal  Net Dönem 

 Yedekler  Karı 

1 Ocak 2010 itibariyle bakiye 22.750.000 1.732.107 - 1.007.240 (1.298.217) 2.428.893 26.620.023

Toplam kapsamlı gelir/gider - - - - - 112.426 112.426

Yasal yedekler - - 124.404 - (124.404) - -

Ödenen temettüler - - - - (1.006.272) - (1.006.272)

Transferler - - - - 2.428.893 (2.428.893) -

30 Eylül 2010 itibariyle bakiye 22.750.000      1.732.107        124.404           1.007.240        - 112.426           25.726.177

1 Ocak 2011 itibariyle bakiye 22.750.000 1.732.107 124.404 1.103.240 - 247.621 25.957.372

Toplam kapsamlı gelir/gider - - - - - 1.381.878 1.381.878

Transferler - - - - 247.621 (247.621) -

30 Eylül 2011 itibariyle bakiye 22.750.000 1.732.107 124.404 1.103.240 247.621 1.381.878 27.339.250

 ÖdenmiĢ 

Sermaye 

 Sermaye 

Düzeltmesi 

Farkları 

 Değer ArtıĢ 

Fonu  Toplam 

 GeçmiĢ Yıllar 

Karı / 

(Zararları) 
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Bağımsız 

denetimden 

geçmemiĢ

Bağımsız 

incelemeden 

geçmemiĢ

Cari Dönem Önceki Dönem

Dipnot 

Referansları 1 Ocak-30 Eylül 2011 1 Ocak-30 Eylül 2010

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımı:

Net dönem net karı 13 1.381.878 112.426

Net dönem karını işletme faaliyetlerinden elde 

edilen nakit akımına getirmek için yapılan düzeltmeler:

Amortisman ve itfa payları 8,9 1.114.170 938.070

Tahakkuk etmemiş finansman gideri 158.530 30.279

Kıdem tazminatı karşılık gideri 11 21.912 19.156

Kullanılmamış izin karşılık gideri - 47.239

Diğer şüpheli alacak karşılık gideri 226.413 -

Konusu kalmayan karşılıklar 16 (28.173) (280.725)

Leasing faizleri ve kur farkları 18 268.016 (237.748)

Ertelenmiş vergi gideri 19 (132.819) 56.345

Vergi gideri 19 619.567 -

İşletme sermayesindeki değişim öncesi faaliyetlerden 

elde edilen nakit akım : 3.629.494 685.042

Ticari alacaklardaki azalış/ (artış) 5,6 (3.249.866) 1.136.665

Stoklardaki azalış / (artış) 7 302.210 (1.115.442)

Diğer alacaklar ve dönen varlıklardaki azalış/ (artış) 12 394.535 (481.483)

Ticari ve diğer borçlardaki artış/ (azalış) 5,6 618.134 (59.971)

Diğer yükümlülüklerdeki net artış/ (azalış) 12 (32.985) 97.114

İşletme faaliyetlerde kullanılan nakit 1.661.522 261.925

Ödenen vergiler (205.447) -

Ödenen kıdem tazminatı (14.662) (3.337)

İşletme faaliyetlerde kullanılan net nakit 1.441.413 258.588

Maddi duran varlık alımı 8 (704.118) (868.283)

Maddi olmayan duran varlık alımı 9 (60.202) (36.086)

Maddi varlık satışı nedeniyle elde edilen nakit girişleri 8 - 86

Diğer duran varlıklardaki değişim 12 167.848 100.137

Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit (596.472) (804.146)

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akım ; 

Finansal borçları ile ilgili nakit giriĢler/ (çıkıĢları) (280.328) (548.803)

Ödenen temettü - (1.006.272)

Finansman faaliyetlerinde kullanılan nakit (280.328) (1.555.075)

Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki net azalış 564.613 (2.100.633)

Dönem başı nakit ve nakit benzerleri 3 5.678.290 9.710.239

Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri 3 6.242.903 7.609.606
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1. ġĠRKETĠN ORGANĠZASYONU VE FAALĠYET KONUSU 
 

2000 yılında Ġstanbul‟da kurulmuĢ olan Plastikkart Akıllı Kart ĠletiĢim Sistemleri Sanayi ve Ticaret 

A.ġ. (“ġirket”), akıllı telefon ve ön ödemeli kartlar, sim kartı, akıllı banka ve kimlik kartları üretimi ile 

iĢtigal etmektedir. 

 

Türkiye‟de kayıtlı olan ġirket‟in yönetim merkezi ve üretim tesisi AlipaĢa Köyü, Sinekli Yolu TR-

34490 Silivri-ĠSTANBUL adresinde olup, Ģubeleri ve irtibat büroları bulunmamaktadır. 

 

ġirket üretimde kullandığı hammaddelerinin önemli bir kısmını yurtdıĢından temin etmektedir. 

Üretimde en önemli yere sahip chip modüllerini de karĢılıklı iĢbirliği anlaĢması imzalamıĢ olduğu 

yurtdıĢında yerleĢik Gemplus S.A. firmasından temin etmektedir.  

 

 ġirket‟in hisse senetleri 2004 yılından itibaren Ġstanbul Menkul Kıymetler Borsası‟nda iĢlem 

görmektedir. 

 

ġirket‟in 30 Eylül 2011 tarihi itibariyle personel sayısı 136‟dir (31 Aralık 2010: 147). 

 

30 Eylül 2011 tarihi itibariyle 22.750.000 TL olan Ģirket sermayesinin % 48,56‟sı halka açıktır. 

ġirket‟i kontrol eden ana ortakları Anel Grup ve Ziyal Ailesidir (Not 13). 

 

ġirket‟in konsolidasyona dahil bağlı ortaklık yatırımı bulunmamaktadır. 

 

Finansal tabloların onaylanması:  
 

Ekli finansal tablolar, yayınlanmak üzere 27 Ekim 2011  tarihinde ġirket Yönetim Kurulu tarafından 

onaylanmıĢtır. Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre, ġirket finansal tabloları ortaklar genel 

kurulunda onaylanmadıkça kesinleĢmediğinden, Ģirket genel kurulu finansal tabloları değiĢtirme 

gücüne sahiptir. 

  

2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR 

 

2.1  Sunuma ĠliĢkin Temel Esaslar 

 

Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”), Seri: XI No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal 

Raporlamaya ĠliĢkin Esaslar Tebliği” (“Seri: XI, No:29 sayılı Tebliğ”) ile iĢletmeler tarafından 

düzenlenecek finansal raporlar ile bunların hazırlanması ve ilgililere sunulmasına iliĢkin ilke, usul ve 

esasları belirlemektedir. Bu Tebliğ, 1 Ocak 2008 tarihinden sonra baĢlayan hesap dönemlerine ait ilk 

ara dönem finansal tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiĢ olup, SPK‟nın Seri: XI, No: 25 

sayılı “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ”‟i yürürlükten kaldırılmıĢtır. Bu 

tebliğe istinaden, iĢletmelerin finansal tablolarını Avrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle 

Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (“UMS/UFRS”)‟na göre hazırlamaları gerekmektedir. 

Ancak, Avrupa Birliği tarafından kabul edilen UMS/UFRS‟nin Uluslararası Muhasebe Standartları 

Kurulu (“UMSK”) tarafından yayımlananlardan farkları Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu 

(“TMSK”) tarafından ilan edilinceye kadar UMS/UFRS‟ler uygulanacaktır. Bu kapsamda, benimsenen 

standartlara aykırı olmayan, TMSK tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama 

Standartları (“TMS/TFRS”) esas alınacaktır. 
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

 

2.1  Sunuma ĠliĢkin Temel Esaslar (devamı) 

 

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almıĢ olduğu bir kararla, Türkiye‟de faaliyette bulunan ve SPK 

tarafından kabul edilen muhasebe ve raporlama ilkelerine (“SPK Finansal Raporlama Standartları”) 

uygun finansal tablo hazırlayan Ģirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere  

enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiĢtir. Dolayısıyla finansal tablolarda, 

1 Ocak 2005 tarihinden baĢlamak kaydıyla, UMSK tarafından yayımlanmıĢ 29 No‟lu “Yüksek 

Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardı (“UMS 29”) uygulanmamıĢtır. 

 

Finansal tabloların hazırlanıĢ tarihi itibariyle, Avrupa Birliği tarafından kabul edilen UMS/UFRS‟nin 

UMSK tarafından yayımlananlardan farkları TMSK tarafından henüz ilan edilmediğinden, finansal 

tablolar SPK‟nın Seri: XI, No: 29 sayılı Tebliğ‟i ve bu Tebliğ‟e açıklama getiren duyuruları 

çerçevesinde, UMS/UFRS‟nin esas alındığı SPK Finansal Raporlama Standartları‟na uygun olarak 

hazırlanmıĢtır. Finansal tablolar ve bunlara iliĢkin dipnotlar Seri: XI, No: 29 sayılı Tebliğ ile SPK‟nın 

finansal tabloların hazırlanmasına iliĢkin düzenlemelerine uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler 

dahil edilerek sunulmuĢtur. ġirket, kanuni mali tablolarını Türk Ticaret Kanunu‟na (“TTK”), vergi 

mevzuatına ve T.C. Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan Tek Düzen Hesap Planı‟na uygun olarak 

tutmakta ve hazırlamaktadır. 

 

2.2    Muhasebe Politikalarında DeğiĢiklikler: 

 

Finansal tabloların yayınlandığı tarih itibariyle değiĢtirilen veya değiĢtirilmesi planlanan muhasebe 

politikaları bulunmamakta olup; tüm muhasebe politikaları önceki dönemlerle uyumlu olarak 

uygulanmaktadır. 

 

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki DeğiĢiklikler ve Hatalar: 

 

Muhasebe politikaları ve muhasebe tahminlerinde değiĢiklik ve hatalar olması durumunda, yapılan 

önemli muhasebe politikası değiĢiklikleri ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük 

olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki 

değiĢiklikler, yalnızca bir döneme iliĢkin ise, değiĢikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere 

iliĢkin ise, hem değiĢikliğin yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır. 

 

2.4. Yeni ve Revize EdilmiĢ Uluslararası Finansal Raporlama Standartları: 

 

AĢağıdaki yeni ve güncellenmiĢ standartlar ve yorumlar ġirket tarafından uygulanmıĢ ve bu finansal 

tablolarda raporlanan tutarlara ve yapılan açıklamalara etkisi olmuĢtur. Bu finansal tablolarda 

uygulanmıĢ fakat raporlanan tutarlar üzerinde etkisi olmayan diğer standart ve yorumların detayları da 

ayrıca bu bölümün ilerleyen kısımlarında açıklanmıĢtır. 

 

a) Şirket’in sunum ve dipnot açıklamalarını etkileyen yeni ve revize edilmiş standartlar; 

 

UMS 1 Finansal Tabloların Sunumu (2010 yılında yayınlanan UFRS‟lerde Yapılan ĠyileĢtirmeler‟in 

bir kısmı olarak) 
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

2.4. Yeni ve Revize EdilmiĢ Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (devamı): 

 

a) Şirket’in sunum ve dipnot açıklamalarını etkileyen yeni ve revize edilmiş standartlar(devamı); 

 

UMS 1‟e yapılan değiĢiklik, ġirket‟in diğer kapsamlı gelir kalemleri ile ilgili gerekli analizini 

özkaynak hareket tablosunda veya dipnotlarda verebileceğine açıklık getirmektedir. DeğiĢiklik 

geçmiĢe yönelik olarak uygulanmıĢtır.  

UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar (2010 yılında yayınlanan UFRS‟lerde Yapılan 

ĠyileĢtirmeler‟in bir kısmı olarak) 

Bu değiĢiklik, finansal tablo kullanıcılarının finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve 

düzeyi hakkında genel bir resim çizmesi açısından sayısal açıklamalar kapsamında niteliksel 

açıklamalarda bulunulmasını teĢvik etmektedir. DeğiĢiklik ayrıca, kredi riski ve bilanço tarihi 

itibariyle elde tutulan teminatlarla ilgili yapılması gereken açıklama düzeyini belirtirken, koĢulları 

yeniden görüĢülmüĢ bulunan alacaklarla ilgili verilen dipnot gerekliliğini kaldırmıĢtır. DeğiĢiklik 

geçmiĢe yönelik olarak uygulanmıĢtır. 

b) 2011 yılından itibaren geçerli olup, Şirket’in finansal tablolarını etkilemeyen standartlar, mevcut 

standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar ; 

 

UMS 32 (DeğiĢiklikler) Finansal Araçlar: Sunum ve UMS 1 Finansal Tabloların Sunumu  

UMS 32 ve UMS 1 standartlarındaki değiĢiklikler, 1 ġubat 2010 tarihinde ya da bu tarih sonrasında 

baĢlayan mali dönemler için geçerlidir. Bu değiĢiklikler finansal tablo hazırlayan bir iĢletmenin 

fonksiyonel para birimi dıĢındaki bir para birimini kullanarak ihraç ettiği hakların (haklar, opsiyonlar 

ya da teminatlar) muhasebeleĢtirilme iĢlemleri ile ilgilidir. Önceki dönemlerde bu tür haklar, türev 

yükümlülükler olarak muhasebeleĢtirilmekteydi ancak bu değiĢiklikler, belirli Ģartların karĢılanması 

doğrultusunda, bu tür ihraç edilen hakların opsiyon kullanım fiyatı için belirlenen para birimine 

bakılmaksızın, özkaynak olarak muhasebeleĢtirilmesi gerektiğini belirtmektedir.  

UFRS 1 (değiĢiklikler) UFRS’nin İlk Olarak Uygulanması  – Diğer İstisnai Durumlar   

1 Temmuz 2010 tarihinde ya da bu tarih sonrasında baĢlayan mali dönemler için geçerli olan  UFRS 1 

standardındaki değiĢiklikler, UFRS 7 gerçeğe uygun değer açıklamalarının karĢılaĢtırmalı sunumu 

açısından UFRS‟leri ilk kullanan iĢletmelere sınırlı muafiyet getirmektedir.  

UFRYK 14 (DeğiĢiklikler) Asgari Fonlama Gerekliliğinin Peşin Ödenmesi  

UFRYK 14 yorumunda yapılan değiĢiklikler 1 Ocak 2011 tarihinde ya da bu tarih sonrasında baĢlayan 

mali dönemler için geçerlidir. TanımlanmıĢ fayda emeklilik planına asgari fonlama katkısı yapması 

zorunlu olan ve bu katkıları peĢin ödemeyi tercih eden iĢletmeler bu değiĢikliklerden etkilenecektir. 

Bu değiĢiklikler uyarınca, isteğe bağlı peĢin ödemelerden kaynaklanan fazlalık tutarı varlık olarak 

muhasebeleĢtirilir. 
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

2.4. Yeni ve Revize EdilmiĢ Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (devamı): 

 

b) 2011 yılından itibaren geçerli olup, Şirket’in finansal tablolarını etkilemeyen standartlar, mevcut 

standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar(devamı) ; 

 

UFRYK 19 „Finansal Yükümlülüklerin Özkaynak Araçları Kullanılarak Ödenmesi’ 

UFRYK 19, 1 Temmuz 2010 tarihinde ya da bu tarih sonrasında baĢlayan mali dönemler için 

geçerlidir.  UFRYK 19 sadece bir yükümlülüğünün tamamını ya da bir kısmını ödemek amacıyla 

özkaynak araçları ihraç eden iĢletmelerin kullanacağı muhasebe uygulamalarına açıklık getirir.  

Mayıs 2010, Yıllık ĠyileĢtirmeler 

UMSK, yukarıdaki değiĢikliklere ve yeniden güncellenen standartlara ek olarak, Mayıs 2010 tarihinde 

aĢağıda belirtilen ve baĢlıca 5 standardı/yorumu kapsayan konularda açıklamalarını yayınlamıĢtır: 

UFRS 1 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının Ġlk Olarak Uygulanması;  UFRS 3 ĠĢletme 

BirleĢmeleri; UMS 27 Konsolide ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar;  UMS 34 Ara Dönem 

Finansal Raporlama; ve UFRYK 13 MüĢteri Bağlılık Programları.    1 Temmuz 2010 tarihinde veya 

bu tarih sonrasında geçerli olan UFRS 3 ve UMS 27‟deki değiĢiklikler haricindeki tüm diğer 

değiĢiklikler, erken uygulama opsiyonu ile birlikte, 1 Ocak 2011 tarihinde veya bu tarih sonrasında 

baĢlayan mali dönemlerden itibaren geçerlidir.Söz konusu standartlar, değiĢiklikler ve yorumların 

ġirket‟in finansal performansı veya finansal durumuna önemli bir etkisi olmamıĢtır. 

c)  Henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulaması benimsenmemiş standartlar 

ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar 

 

UFRS 1 (değiĢiklikler) UFRS’nin İlk Olarak Uygulanması  – Diğer İstisnai Durumlar   

20 Aralık 2010 tarihinde, UFRS standartlarını ilk kez uygulayacak olan mali tablo hazırlayıcılarına 

UFRS‟ye geçiĢ dönemi öncesinde ortaya çıkan iĢlemlerin yeniden yapılandırılmasında kolaylık 

sağlanması ve ilk kez UFRS‟ye göre mali tablo hazırlayan ve sunan Ģirketlerden yüksek enflasyonist 

ortamdan yeni çıkanları için açıklayıcı bilgi sağlamak amacıyla UFRS 1‟e ilave değiĢiklikler 

getirilmiĢtir. Bu değiĢiklikler 1 Temmuz 2011 tarihinde ya da bu tarih sonrasında baĢlayan mali 

dönemler için geçerli olacaktır.  

UFRS 7 “Finansal Araçlar: Açıklamalar” 

UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar standardı bilanço dıĢı faaliyetler ile ilgili yapılan kapsamlı 

inceme çalıĢmalarının bir parçası olarak Ekim 2010 tarihinde değiĢtirilmiĢtir. Bu değiĢiklikler,  mali 

tablo kullanıcılarının finansal varlıklara iliĢkin devir iĢlemlerini ve devri gerçekleĢtiren iĢletmede 

kalan risklerin yaratabileceği etkileri anlamasına yardımcı olacaktır. Ayrıca bu değiĢiklikler uyarınca, 

oransız  devir iĢlemlerinin raporlama dönemi sonunda gerçekleĢtirilmesi halinde daha fazla açıklama 

yapılması gerekmektedir. Bu değiĢiklikler 1 Temmuz 2011 tarihinde ya da bu tarih sonrasında 

baĢlayan mali dönemler için geçerli olacaktır. ġirket, bu standardın uygulanması sonucunda finansal 

tablolarında oluĢabilecek etkileri henüz değerlendirmemiĢtir. 
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

2.4. Yeni ve Revize EdilmiĢ Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (devamı): 

 

c)  Henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulaması benimsenmemiş standartlar 

ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar(devamı): 

 

UFRS 9 „Finansal Araçlar: Sınıflandırma ve Ölçme‟ 

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK), Kasım 2009‟da UFRS 9‟un  finansal araçların 

sınıflandırılması ve ölçümü ile ilgili birinci kısmını yayımlamıĢtır. UFRS 9, UMS 39 Finansal Araçlar: 

MuhasebeleĢtirme ve Ölçme‟nin yerine kullanılacaktır. Bu Standart, finansal varlıkların,  iĢletmenin 

finansal varlıklarını yönetmede kullandığı model ve sözleĢmeye dayalı nakit akıĢ özellikleri baz 

alınarak sınıflandırılmasını ve daha sonra gerçeğe uygun değer veya itfa edilmiĢ maliyetle 

değerlenmesini gerektirmektedir. Bu yeni standardın, 1 Ocak 2013 tarihinde ya da bu tarih sonrasında 

baĢlayan mali dönemlerde uygulanması zorunludur. ġirket, bu standardın uygulanması sonucunda 

finansal tablolarında oluĢabilecek etkileri henüz değerlendirmemiĢtir.   

UMS 12 “Gelir Vergisi” 

UMS 12 “Gelir Vergisi” standardı, Aralık 2010 tarihinde değiĢikliğe uğramıĢtır. UMS 12 uyarınca 

varlığın defter değerinin kullanımı ya da satıĢı sonucu geri kazanılıp, kazanılmamasına bağlı olarak 

varlıkla iliĢkilendirilen ertelenmiĢ vergisini hesaplaması gerekmektedir.  Varlığın UMS 40 „Yatırım 

Amaçlı Gayrimenkuller‟ standardında belirtilen gerçeğe uygun değer yöntemi kullanılarak kayıtlara 

alındığı durumlarda,  defter değerinin geri kazanılması iĢlemi varlığın kullanımı ya da satıĢı ile olup 

olmadığının belirlenmesi zorlu ve subjektif bir karar olabilir. Standarda yapılan değiĢiklik, bu 

durumlarda varlığın geri kazanılmasının satıĢ yoluyla olacağı tahmininin seçilmesini söyleyerek pratik 

bir çözüm getirmiĢtir. Bu değiĢiklikler 1 Ocak 2012 tarihinde ya da bu tarih sonrasında baĢlayan mali 

dönemler için geçerli olacaktır. ġirket, bu standardın uygulanması sonucunda finansal tablolarında 

oluĢabilecek etkileri henüz değerlendirmemiĢtir. 

UFRS 10 “Konsolide Mali Tablolar”  

UFRS 10 standardı, konsolidasyon ile ilgili açıklamaların yer aldığı UMS 27 “Konsolide ve Bireysel 

Mali Tablolar” ile UFRYK 12 “Konsolidasyon – Özel Amaçlı ĠĢletmeler” standartlarının yerine 

getirilmiĢtir. Bu standart, konsolidasyona tabi olan iĢletmelerin doğasına bakılmaksızın ( örneğin; oy 

çoğunluğuna ya da genellikle özel amaçlı iĢletmelerdeki gibi diğer sözleĢmeye bağlı düzenlemelere 

bağlı olarak kontrol edilen iĢletme olup, olmadığına bakılmaksızın) kontrol esasına bağlı olan tüm 

iĢletmeler için tek bir konsolidasyon modelinin kullanılmasını öngörmektedir.  

UFRS 10 kapsamında kontrol, ana Ģirketin 1) konsolidasyona tabi olan iĢletme üzerinde gücünün olup 

olmadığı; 2) konsolidasyona tabi olan iĢletmeye katılımıyla herhangi bir getiri elde edip, etmeyeceği; 

ve 3) konsolidasyona tabi olan iĢletme üzerinde elde edilecek getirilerin tutarını etkileyebilecek 

gücünün olup, olmadığına göre belirlenir. Bu değiĢiklikler 1 Ocak 2013 tarihinde ya da bu tarih 

sonrasında baĢlayan mali dönemler için geçerli olacaktır. ġirket, bu standardın uygulanması 

sonucunda finansal tablolarında oluĢabilecek etkileri henüz değerlendirmemiĢtir. 
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

2.4. Yeni ve Revize EdilmiĢ Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (devamı): 

 

c)  Henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulaması benimsenmemiş standartlar 

ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar(devamı): 

 

UFRS 11 “Ortak Düzenlemeler”  

UMS 31 “ĠĢ Ortaklıklarındaki Paylar” standardının yerine getirilen UFRS 11 standardında ortak 

düzenlemeler için getirilen yeni muhasebe gerekliliklerine yer verilmiĢtir. MüĢterek kontrol altındaki 

iĢletmelerin muhasebe iĢlemlerinde kullanılan oransal konsolidasyon yöntemi opsiyonu bu Standart 

uyarınca kaldırılmıĢtır. UFRS 11 standardı ayrıca müĢterek kontrol altında olan varlıkların ortak 

faaliyetler ile ortak giriĢimler olarak ayrılması iĢlemini de ortadan kaldırmıĢtır. Ortak faaliyet, 

müĢterek kontrolü olan tarafların varlık haklarının ve yükümlülük zorunluluklarının olduğu ortak bir 

düzenlemedir. Ortak giriĢim ise, müĢterek kontrolü olan tarafların net varlık haklarına sahip olduğu 

ortak bir düzenlemedir. Bu değiĢiklikler 1 Ocak 2013 tarihinde ya da bu tarih sonrasında baĢlayan mali 

dönemler için geçerli olacaktır . ġirket, bu standardın uygulanması sonucunda finansal tablolarında 

oluĢabilecek etkileri henüz değerlendirmemiĢtir. 

UFRS 12 “Diğer ĠĢletmede Bulunan Paylara ĠliĢkin Açıklamalar”  

UFRS 12, bir iĢletmenin katılımının olduğu Ģirketlere ait olan konsolide ve konsolide olmayan mali 

tablolara iliĢkin ileri düzeyde açıklamalar getirmiĢtir. Bu standardın amacı; mali tablo kullanıcılarının 

kontrol esasını, konsolide varlık ve yükümlülükler üzerinde olabilecek kısıtlamaları, konsolide 

olmayan Ģirketlere katılımdan kaynaklanabilecek riskleri, ve kontrol gücü olmayan pay sahiplerinin 

konsolide Ģirket faaliyetlerine katılımını değerlendirebilmesi açısından bilgi sağlamaktır. Bu 

değiĢiklikler 1 Ocak 2013 tarihinde ya da bu tarih sonrasında baĢlayan mali dönemler için geçerli 

olacaktır. ġirket, bu standardın uygulanması sonucunda finansal tablolarında oluĢabilecek etkileri 

henüz değerlendirmemiĢtir. 

UMS 27 “Bireysel Mali Tablolar (2011)” 

Bireysel mali tablolara iliĢkin olarak öngörülen gerekliliklerde herhangi bir değiĢiklik yapılmamıĢ ve 

buradaki bütün açıklamalar yeniden düzenlenen UMS 27 standardına ilave edilmiĢtir. UMS 27 

standardındaki diğer bilgiler ise UFRS 10 standardında yer alanlar ile değiĢtirilmiĢtir.  

UMS 28 “ĠĢtiraklerdeki ve Ortak GiriĢimlerdeki Yatırımlar (2011)”  

UMS 28, UFRS 10, UFRS 11 ve UFRS 12 standartlarının yayınlanmasıyla birlikte yeniden 

düzenlenmiĢtir. 

UFRS 13 “Gerçeğe Uygun Değer Hesaplamaları” UMSK, UFRS‟ler kapsamında gerçeğe uygun 

değer ölçümünün kullanılmasını belirten açıklamalarını rehber niteliğinde tek bir kaynakta toplamak 

amacıyla UFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Hesaplamaları standardını 12 Mayıs 2011 tarihinde 

yayınlamıĢtır. Bu standart, gerçeğe uygun değer tanımını yaparken, gerçeğe uygun değer 

hesaplamaları ile ilgili verilecek açıklama gerekliliklerini de belirtir. Bu standartta gerçeğe uygun 

değer hesaplamalarının gerekli olduğu durumlara açıklık getirilmez; ancak bir baĢka standardın 

öngördüğü durumlarda gerçeğe uygun değerin nasıl hesaplanacağı ile ilgili açıklamalara yer verilir. 
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

2.4. Yeni ve Revize EdilmiĢ Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (devamı): 

 

c)  Henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulaması benimsenmemiş standartlar 

ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar(devamı): 

Bu değiĢiklikler 1 Ocak 2013 tarihinde ya da bu tarih sonrasında baĢlayan mali dönemler için geçerli 

olacaktır. ġirket, yapılan bu değiĢikliklerin uygulanması sonucu ortaya çıkacak etkileri henüz 

değerlendirmemiĢtir.  

UMS 1 Finansal Tabloların Sunumu (2011) – Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerinin Sunumu UMS 1 

standardında yapılan değiĢiklikler diğer kapsamlı gelir içinde yer alan kalemlerin sunumu ve diğer 

kapsamlı gelir içinde sınıflandırılması konusunda açıklayıcı bilgilere yer verir. Bu değiĢiklikler 1 

Temmuz 2012 tarihinde ya da bu tarih sonrasında baĢlayan mali dönemler için geçerli olacaktır. 

ġirket, yapılan bu değiĢikliklerin uygulanması sonucu ortaya çıkacak etkileri henüz 

değerlendirmemiĢtir.   

UMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar (2011) (“Değişiklikler”)UMS 19 standardında yapılan 

değiĢiklikler, tanımlanmıĢ fayda planları ve kıdem tazminatı ile ilgili muhasabe iĢlemlerine değiĢiklik 

getirmektedir. Bu değiĢiklikler 1 Ocak 2013 tarihinde ya da bu tarih sonrasında baĢlayan mali 

dönemler için geçerli olacaktır. ġirket, yapılan bu değiĢikliklerin uygulanması sonucu ortaya çıkacak 

etkileri henüz değerlendirmemiĢtir.   

UFRYK 20 Yerüstü Maden ĠĢletmelerinde Üretim AĢamasındaki Harfiyat (Dekapaj) Maliyetleri 

19 Ekim 2011 tarihinde UMSK yerüstü maden iĢletmelerinde üretim aĢamasındaki harfiyat 

maliyetlerinin muhasebeleĢtirilmesine açıklık getiren UFRYK 20 Yerüstü Maden ĠĢletmelerinde 

Üretim AĢamasındaki Harfiyat (Dekapaj) Maliyetleri yorumunu yayınlamıĢtır.Yorum, üretim 

aĢamasındaki harfiyatların ne zaman ve hangi koĢullarda varlık olarak muhasebeleĢeceği, 

muhasebeleĢen varlığın ilk kayda alma ve sonraki dönemlerde nasıl ölçüleceğine açıklık getirmektedir. 

Yorum 1 Ocak 2013 tarihinde ya da sonrasında baĢlayan finansal dönemler için yürürlüğe girecek olup 

erken uygulamaya izin verilmektedir. 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

 

 Hasılat 
 

 Gelirler, tahsil edilmiĢ veya edilecek olan alacak tutarının gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür. 

Tahmini müĢteri iadeleri, indirimler ve karĢılıklar söz konusu tutardan düĢülmektedir. 

  

 Malların satışı 

Malların satıĢından elde edilen gelir, aĢağıdaki Ģartların tamamı yerine getirildiğinde 

muhasebeleĢtirilir: 

 

 ġirket‟in mülkiyetle ilgili tüm önemli riskleri ve kazanımları alıcıya devretmesi, 

 ġirket‟in mülkiyetle iliĢkilendirilen ve süregelen bir idari katılımının ve satılan mallar 

üzerinde etkin bir kontrolünün olmaması,  

 Gelir tutarının güvenilir bir Ģekilde ölçülmesi, 

 ĠĢlemle iliĢkili ekonomik faydaların iĢletmeye akıĢının olası olması, ve 

 ĠĢlemden kaynaklanan ya da kaynaklanacak maliyetlerin güvenilir bir Ģekilde ölçülmesi.  
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

 Hasılat (devamı) 

 

Faiz geliri: 

  

Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek 

tahmini nakit giriĢlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine indirgeyen efektif faiz oranı nispetinde 

ilgili dönemde tahakkuk ettirilir. 

 

 Stoklar 

 

Stoklar, maliyetin ya da net gerçekleĢebilir değerin düĢük olanı ile değerlenmektedir. Sabit ve 

değiĢken genel üretim giderlerinin bir kısmını da içeren maliyetler stokların bağlı bulunduğu sınıfa 

uygun olan yönteme göre ve çoğunlukla ağırlıklı ortalama yöntemine göre değerlenir. Net 

gerçekleĢebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluĢan tahmini satıĢ fiyatından tahmini 

tamamlanma maliyeti ile satıĢı gerçekleĢtirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin 

toplamının indirilmesiyle elde edilir. Stokların net gerçekleĢebilir değeri maliyetinin altına 

düĢtüğünde, stoklar net gerçekleĢebilir değerine indirgenir ve değer düĢüklüğünün oluĢtuğu yılda gelir 

tablosuna gider olarak yansıtılır. Daha önce stokların net gerçekleĢebilir değere indirgenmesine neden 

olan koĢulların geçerliliğini kaybetmesi veya değiĢen ekonomik koĢullar nedeniyle net gerçekleĢebilir 

değerde artıĢ olduğu kanıtlandığı durumlarda, ayrılan değer düĢüklüğü karĢılığı iptal edilir. Ġptal edilen 

tutar önceden ayrılan değer düĢüklüğü tutarı ile sınırlıdır. 

  

 Maddi Duran Varlıklar 

 

Üretim ya da  mal veya hizmetin verilmesinde veya idari amaçlar için kullanımda tutulan arazi ve 

binalar, yeniden değerlenmiĢ tutarlarıyla ifade edilir. Yeniden değerlenmiĢ tutar, yeniden değerleme 

tarihinde tespit edilen gerçeğe uygun değerden sonraki dönemlerde oluĢan birikmiĢ amortisman ve 

birikmiĢ değer düĢüklüğü düĢülerek tespit edilir. Yeniden değerlemeler bilanço tarihinde belirlenecek 

gerçeğe uygun değerin defter değerinden önemli farklılık göstermeyecek Ģekilde düzenli aralıklarla 

yapılır. 

 

Söz konusu arazi ve binaların yeniden değerlemesinden kaynaklanan artıĢ, özkaynaktaki yeniden 

değerleme fonuna kaydedilir. Yeniden değerleme sonucu oluĢan değer artıĢı, maddi duran varlıkla 

ilgili daha önceden gelir tablosunda gösterilen bir değer düĢüklüğünün olması durumunda öncelikle 

söz konusu değer düĢüklüğü nispetinde gelir tablosuna kaydedilir. Bahse konu  arazi ve binaların 

yeniden değerlemesinden oluĢan defter değerindeki azalıĢ, söz konusu varlığın daha önceki yeniden 

değerlemesine iliĢkin yeniden değerleme fonunda bulunan bakiyesini aĢması durumunda gelir 

tablosuna  kaydedilir. 

 

Yeniden değerlenen binaların amortismanı gelir tablosunda yer alır. Yeniden değerlenen gayrimenkul 

satıldığında veya hizmetten çekildiğinde yeniden değerleme fonunda kalan bakiye doğrudan 

dağıtılmamıĢ karlara transfer edilir. Varlık bilanço dıĢı bırakılmadıkça, yeniden değerleme fonundan 

dağıtılmamıĢ karlara transfer yapılmaz. 
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Maddi Duran Varlıklar (Devamı) 
 

Kiralama veya idari amaçlı ya da halihazırda belirlenmemiĢ olan diğer amaçlar doğrultusunda inĢa 

edilme aĢamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düĢüklüğü kaybı düĢülerek 

gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dahil edilir. Kullanıma ve satıĢa hazır hale getirilmesi önemli 

ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, borçlanma maliyetleri ġirket‟in muhasebe 

politikası uyarınca aktifleĢtirilir. Bu tür varlıklar, diğer sabit varlıklar için kullanılan  amortisman 

yönteminde olduğu gibi, kullanıma hazır olduklarında amortismana tabi tutulurlar. 

 

Makine ve ekipmanlar, maliyet değerlerinden birikmiĢ amortisman ve birikmiĢ değer düĢüklükleri 

düĢüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler. Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dıĢında, maddi 

duran varlıkların, maliyet veya değerlenmiĢ tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal 

amortisman yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve 

amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değiĢikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir 

ve tahminlerde bir değiĢiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleĢtirilir. Finansal kiralama ile alınan 

varlıklar, beklenen faydalı ömrü ile söz konusu kiralama süresinden kısa olanı ile sahip olunan maddi 

duran varlıklarla aynı Ģekilde amortismana tabi tutulur. 
 

 Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın  hizmetten alınması sonucu      

oluĢan kazanç veya  kayıp satıĢ hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve 

gelir tablosuna dahil edilir. 

  

 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

 
 Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar 

 

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiĢ itfa payları ve birikmiĢ 

değer düĢüklükleri düĢüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine 

göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak itfa edilir. Beklenen faydalı ömür ve amortisman 

yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değiĢikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden 

geçirilir ve tahminlerdeki değiĢiklikler ileriye dönük olarak muhasebeleĢtirilir. 

 

 Varlıklarda Değer DüĢüklüğü 

 

ġirket, her bilanço tarihinde ertelenen vergi varlıkları ve gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal 

varlıkları dıĢında kalan her varlık için her bilanço tarihinde, söz konusu varlığa iliĢkin değer kaybının 

olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını analize tabi tutmaktadır. Eğer böyle bir gösterge 

mevcutsa, o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığa ait 

nakit üreten herhangi bir biriminin kayıtlı değeri, kullanım veya satıĢ yoluyla geri kazanılacak 

tutarından yüksekse değer düĢüklüğü meydana gelmiĢtir. Geri kazanılabilir tutar varlığın net satıĢ 

fiyatı ile kullanım değerinden yüksek olanı seçilerek bulunur. Kullanım değeri, bir varlığın sürekli 

kullanımından ve faydalı ömrü sonunda elden çıkarılmasından elde edilmesi beklenen nakit 

akımlarının tahmin edilen bugünkü değeridir. Değer düĢüklüğü kayıpları gelir tablosunda 

muhasebeleĢtirilir. 
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

Varlıklarda Değer DüĢüklüğü (devamı) 

 

Bir alacakta oluĢan değer düĢüklüğü kaybı, o varlığın geri kazanılabilir tutarındaki müteakip artıĢın, 

değer düĢüklüğünün kayıtlara alınmalarını izleyen dönemlerde ortaya çıkan bir olayla 

iliĢkilendirilebilmesi durumunda geri çevrilir. Diğer varlıklarda oluĢan değer düĢüklüğü kaybı, geri 

kazanılabilir tutar belirlenirken kullanılan tahminlerde bir değiĢiklik olduğu takdirde geri çevrilir. 

Değer düĢüklüğü kaybının iptali nedeniyle varlığın kayıtlı değerinde meydana gelen artıĢ, önceki 

yıllarda hiç değer düĢüklüğü kaybının finansal tablolara alınmamıĢ olması halinde belirlenmiĢ olacak 

kayıtlı değeri (amortismana tabi tutulduktan sonra kalan net tutar) aĢmamalıdır. 

 

 Borçlanma Maliyetleri 

 

Kullanıma ve satıĢa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar (özellikli varlıklar) 

söz konusu olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan iliĢkilendirilen borçlanma 

maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya satıĢa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil 

edilmektedir.  

 

Bir dönemde, özellikli bir varlığın elde edilmesi amacıyla borç alınan fonlara iliĢkin 

aktifleĢtirilebilecek borçlanma maliyetleri tutarı, ilgili dönemde bu varlıklar için katlanılan toplam 

borçlanma maliyetlerinden bu fonların geçici yatırımlardan elde edilen gelirlerin düĢülmesi sonucu 

belirlenen tutardır. ġirket genel amaçlı olarak borçlandığında ve bu fonların bir kısmı bir özellikli 

varlığın finansmanı için kullanıldığı durumlarda, aktifleĢtirilebilecek borçlanma maliyetlerinin tutarı, 

ilgili varlığa iliĢkin yapılan harcamalara uygulanacak bir aktifleĢtirme oranı yardımı ile belirlenir. Bu 

aktifleĢtirme oranı, özellikli varlık alımına yönelik yapılmıĢ borçlanmalar hariç olmak üzere, ġirket‟in 

ilgili dönem süresince mevcut tüm borçlarına iliĢkin borçlanma maliyetlerinin ağırlıklı ortalamasıdır.  

 

 Finansal Araçlar 

 

 Finansal varlıklar  
 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlık olarak sınıflanan ve gerçeğe 

uygun değerinden kayıtlara alınanlar haricindeki finansal varlıklar, gerçeğe uygun piyasa değeri ile 

alım iĢlemiyle doğrudan iliĢkilendirilebilen harcamaların toplam tutarı üzerinden muhasebeleĢtirilir. 

Yatırım araçlarının ilgili piyasa tarafından belirlenen süreye uygun olarak  teslimatı  koĢulunu taĢıyan 

bir kontrata bağlı olan finansal varlıkların alımı veya satıĢı sonucunda ilgili varlıklar, iĢlem tarihinde 

kayıtlara alınır veya kayıtlardan çıkarılır.  

 

 Finansal varlıklar “gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, “vadesine 

kadar elde tutulacak yatırımlar”, “satılmaya hazır finansal varlıklar” ve “kredi ve alacaklar” olarak 

sınıflandırılır. Sınıflandırma, finansal varlığın elde edilme amacına ve özelliğine bağlı olarak, ilk 

kayda alma sırasında belirlenmektedir.   
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

  

 Finansal Araçlar (devamı) 

 

 Etkin faiz yöntemi 

 

 Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiĢ maliyet ile değerlenmesi ve ilgili faiz gelirinin iliĢkili 

olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya 

uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini nakit 

toplamının, ilgili finansal varlığın tam olarak net bugünkü değerine indirgeyen orandır. 

  

 Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dıĢında sınıflandırılan finansal 

varlıklar ile ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır.  

 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar 
 

Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar; alım-satım amacıyla elde 

tutulan finansal varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla edinildiği 

zaman söz konusu kategoride sınıflandırılır. Finansal riske karĢı etkili bir koruma aracı olarak 

belirlenmemiĢ olan türev ürünleri teĢkil eden bahse konu finansal varlıklar  da gerçeğe uygun değer 

farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılır.  

 

Vadesine kadar elde tutulan finansal varlıklar  
 

ġirket‟in vadesine kadar elde tutma olanağı ve niyeti olduğu, sabit veya belirlenebilir bir ödeme 

planına sahip, sabit vadeli borçlanma araçları, vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar olarak 

sınıflandırılır. Vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar etkin faiz yöntemine göre itfa edilmiĢ maliyet 

bedelinden değer düĢüklüğü tutarı düĢülerek kayıtlara alınır ve ilgili gelirler etkin faiz yöntemi 

kullanılmak suretiyle hesaplanır. 

 
Satılmaya hazır finansal varlıklar 
  

ġirket tarafından elde tutulan ve aktif bir piyasada iĢlem gören  borsaya kote özkaynak araçları ile  

bazı borçlanma senetleri satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflandırılır ve gerçeğe uygun 

değerleriyle gösterilir. ġirket‟in aktif bir piyasada iĢlem görmeyen ve borsaya kote olmayan  fakat  

satılmaya hazır finansal varlık olarak sınıflanan özkaynak araçları bulunmakta  ve gerçeğe uygun  

değerleri güvenilir olarak ölçülemediği için maliyet değerleriyle gösterilmektedir. Gelir tablosuna 

kaydedilen değer düĢüklükleri, etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan faiz ve parasal varlıklarla 

ilgili kur farkı kar/zarar tutarı haricindeki, gerçeğe uygun değerdeki değiĢikliklerden kaynaklanan 

kazanç ve zararlar diğer kapsamlı gelir içinde muhasebeleĢtirilir ve finansal varlıklar değer artıĢ 

fonunda biriktirilir. Yatırımın elden çıkarılması ya da değer düĢüklüğüne uğraması durumunda, 

finansal varlıklar değer artıĢ fonunda biriken toplam  kar/zarar, gelir tablosuna sınıflandırılmaktadır. 
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

 Finansal Araçlar (devamı) 

 
Satılmaya hazır finansal varlıklar (devamı) 
 

Yabancı para birimiyle ifade edilen satılmaya hazır parasal varlıkların gerçeğe uygun değeri ifade 

edildiği para birimi üzerinden belirlenmekte ve raporlama dönemi sonundaki geçerli kurdan 

çevrilmektedir. Gelir tablosunda muhasebeleĢtirilen kur farkı kazançları/zararları, parasal varlığın itfa 

edilmiĢ maliyet değeri üzerinden belirlenmektedir. Diğer kur farkı kazançları ve zararları, diğer 

kapsamlı gelir içinde muhasebeleĢtirilmektedir.  

 

Krediler ve alacaklar 

 

Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada iĢlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve krediler bu 

kategoride sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiĢ maliyeti 

üzerinden değer düĢüklüğü düĢülerek gösterilir.  

 
Finansal varlıklarda değer düşüklüğü  

 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dıĢındaki finansal varlık veya 

finansal varlık ġirketleri, her bilanço tarihinde değer düĢüklüğüne uğradıklarına iliĢkin göstergelerin 

bulunup bulunmadığına dair değerlendirmeye tabi tutulur. Finansal varlığın ilk 

muhasebeleĢtirilmesinden sonra bir veya birden fazla olayın meydana gelmesi ve söz konusu olayın 

ilgili finansal varlık veya varlık grubunun güvenilir bir biçimde tahmin edilebilen gelecekteki nakit 

akımları üzerindeki olumsuz etkisi sonucunda ilgili finansal varlığın değer düĢüklüğüne uğradığına 

iliĢkin tarafsız bir göstergenin bulunması durumunda değer düĢüklüğü zararı oluĢur. Ġtfa edilmiĢ 

değerinden gösterilen finansal varlıklar için değer düĢüklüğü tutarı gelecekte beklenen tahmini nakit 

akımlarının finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilerek hesaplanan bugünkü değeri ile 

defter değeri arasındaki farktır. 

 

Bir karĢılık hesabının kullanılması yoluyla defter değerinin azaltıldığı ticari alacaklar haricinde, bütün 

finansal varlıklarda, değer düĢüklüğü doğrudan ilgili finansal varlığın kayıtlı değerinden düĢülür. 

Ticari alacağın tahsil edilememesi durumunda söz konusu tutar karĢılık hesabından düĢülerek silinir. 

KarĢılık hesabındaki değiĢimler gelir tablosunda muhasebeleĢtirilir.  

 

Satılmaya hazır özkaynak araçları haricinde, değer düĢüklüğü zararı sonraki dönemde azalırsa ve 

azalıĢ değer düĢüklüğü zararının muhasebeleĢtirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla 

iliĢkilendirilebiliyorsa, önceden muhasebeleĢtirilen değer düĢüklüğü zararı, değer düĢüklüğünün iptal 

edileceği tarihte yatırımın değer düĢüklüğü hiçbir zaman muhasabeleĢtirilmemiĢ olması durumunda 

ulaĢacağı itfa edilmiĢ maliyet tutarını aĢmayacak Ģekilde gelir tablosunda iptal edilir. 

 

Satılmaya hazır özkaynak araçlarının gerçeğe uygun değerinde değer düĢüklüğü sonrasında meydana 

gelen artıĢ, doğrudan özkaynaklarda muhasebeleĢtirilir. 
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

 Finansal Araçlar (devamı) 

 

 Nakit ve nakit benzerleri 

 

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren vadeleri 

3 ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değiĢikliği 

riski taĢımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır.  

 

Finansal yükümlülükler 

 

ġirket‟in finansal yükümlülükleri ve özkaynak araçları, sözleĢmeye bağlı düzenlemelere, finansal bir 

yükümlülüğün ve özkaynağa dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. ġirket‟in tüm 

borçları düĢüldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden sözleĢme özkaynağa dayalı finansal 

araçtır. Belirli finansal yükümlülükler ve özkaynağa dayalı finansal araçlar için uygulanan muhasebe 

politikaları aĢağıda belirtilmiĢtir. 
Finansal yükümlülükler gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler 
veya diğer finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılır.  

 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler 

 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, gerçeğe uygun değeriyle 

kayda alınır ve her raporlama döneminde, bilanço tarihindeki gerçeğe uygun değeriyle yeniden 

değerlenir. Gerçeğe uygun değerlerindeki değiĢim, gelir tablosunda muhasebeleĢtirilir. Gelir 

tablosunda muhasebeleĢtirilen net kazanç ya da kayıplar, söz konusu finansal yükümlülük için ödenen 

faiz tutarını da kapsar. 

 

Diğer finansal yükümlülükler 

 

Diğer finansal yükümlülükler, finansal borçlar dahil, baĢlangıçta iĢlem maliyetlerinden arındırılmıĢ 

gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleĢtirilir.  

 

Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile 

birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiĢ maliyet bedelinden muhasebeleĢtirilir.  

 

Etkin faiz yöntemi, finansal yükümlülüğün itfa edilmiĢ maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz 

giderinin iliĢkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen 

ömrü boyunca veya uygun olması halinde daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte yapılacak 

tahmini nakit ödemelerini tam olarak ilgili finansal yükümlülüğün net bugünkü değerine indirgeyen 

orandır.  

 

 Kur DeğiĢiminin Etkileri 

 

Finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dıĢındaki para birimleri) 

gerçekleĢen iĢlemler, iĢlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir.  
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

 Kur DeğiĢiminin Etkileri (devamı) 

 

Bilançoda yer alan dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan 

kurlar kullanılarak Türk Lirası‟na çevrilmektedir. Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal 

olmayan kalemlerden yabancı para cinsinden kaydedilmiĢ olanlar, gerçeğe uygun değerin belirlendiği 

tarihteki kurlar esas alınmak suretiyle TL‟ye çevrilmektedir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı 

para birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar. 

 

Kur farkları, aĢağıda belirtilen durumlar haricinde, oluĢtukları dönemdeki kar ya da zararda 

muhasebeleĢtirilirler: 

 

 Geleceğe yönelik kullanım amacıyla inĢa edilmekte olan varlıklarla iliĢkili olan ve yabancı 

para birimiyle gösterilen borçlar üzerindeki faiz maliyetlerine düzeltme kalemi olarak ele 

alınan ve bu tür  varlıkların maliyetine dahil edilen kur farkları, 

 

 Yabancı para biriminden kaynaklanan risklere (risklere karĢı finansal koruma sağlamaya 

iliĢkin muhasebe politikaları aĢağıda açıklanmaktadır) karĢı finansal koruma sağlamak 

amacıyla gerçekleĢtirilen iĢlemlerden kaynaklanan kur farkları, 

 

 YurtdıĢı faaliyetindeki net yatırımın bir parçasını oluĢturan, çevrim yedeklerinde 

muhasebeleĢtirilen ve net yatırımın satıĢında kar ya da zararla iliĢkilendirilen, ödenme niyeti 

ya da ihtimali olmayan yurtdıĢı faaliyetlerden kaynaklanan parasal borç ve alacaklardan doğan 

kur farkları. 

 

 Hisse BaĢına Kazanç 

 

Kapsamlı gelir tablosunda belirtilen hisse baĢına kazanç, net karın, yıl boyunca piyasada bulunan hisse 

senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuĢtur. 

Türkiye‟de Ģirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiĢ yıl karlarından dağıttıkları “bedelsiz hisse” 

yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları, hisse baĢına kazanç 

hesaplamalarında, ihraç edilmiĢ hisse gibi değerlendirilir. Hisse baĢına kazancın hesaplanmasında, 

düzeltme yapılmasını gerekli kılacak imtiyazlı hisse ve seyreltme etkisi olan potansiyel hisse senedi 

bulunmamaktadır. 

  

 Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 

 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar, bilanço tarihi ile finansal tabloların yayınlanması için onaylandığı 

tarih arasında, ġirket lehine veya aleyhine ortaya çıkan olayları ifade eder. Düzeltme yapılıp 

yapılmamasına göre, iki tür durum tanımlanmaktadır:  

- bilanço sonrası düzeltme gerektiren olaylar; bilanço tarihi itibariyle ilgili olayların var olduğuna 

iliĢkin kanıtları gösteren koĢulların bulunduğu durumlar,  
 

- ilgili olayların bilanço tarihinden sonra ortaya çıktığını gösteren geliĢmeler (bilanço sonrası düzeltme 

gerektirmeyen olaylar)  
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

 KarĢılıklar, KoĢullu Varlık ve Yükümlülükler 

 

GeçmiĢ  olaylardan  kaynaklanan  mevcut  bir  yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün  yerine  

getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir Ģekilde tahmin 

edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karĢılık ayrılır. 
 

KarĢılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe iliĢkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, 

bilanço tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın en güvenilir 

Ģekilde tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. 
 

KarĢılığın, mevcut yükümlülüğün karĢılanması için gerekli tahmini nakit akımlarını kullanarak 

ölçülmesi durumunda söz konusu karĢılığın defter değeri, ilgili nakit akımlarının bugünkü değerine 

eĢittir.  
 

KarĢılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 

karĢılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen 

hemen kesin olması ve güvenilir bir Ģekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleĢtirilir. 
 

 Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 
 

Gelir vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiĢ vergi giderinin toplamından oluĢur.  

 

Cari vergi  

 

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi 

kâr, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da 

vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, gelir tablosunda yer verilen 

kârdan farklılık gösterir. ġirket‟in cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaĢmıĢ ya da 

önemli ölçüde yasallaĢmıĢ vergi oranı kullanılarak hesaplanmıĢtır. 

 

Ertelenmiş vergi 

 

ErtelenmiĢ vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda 

gösterilen tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici 

farklılıkların bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin yasalaĢmıĢ vergi oranları dikkate alınarak 

hesaplanmasıyla belirlenmektedir. ErtelenmiĢ vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların 

tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluĢan ertelenmiĢ vergi varlıkları, gelecekte 

vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması 

Ģartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı 

etkilemeyen iĢleme iliĢkin geçici fark, Ģerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal 

tablolara alınmasından (iĢletme birleĢmeleri dıĢında) kaynaklanıyorsa muhasebeleĢtirilmez.  
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

 Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler (devamı) 
 

ErtelenmiĢ vergi yükümlülükleri, ġirket‟in geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol edebildiği 

ve yakın gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düĢük olduğu durumlar haricinde, bağlı 

ortaklık ve iĢtiraklerdeki yatırımlar ve iĢ ortaklıklarındaki paylar ile iliĢkilendirilen vergilendirilebilir 

geçici farkların tümü için hesaplanır. Bu tür yatırım ve paylar ile iliĢkilendirilen vergilendirilebilir 

geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiĢ vergi varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde 

etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili 

farkların ortadan kalkmasının  muhtemel olması Ģartlarıyla hesaplanmaktadır. 

 

ErtelenmiĢ vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibarıyla gözden geçirilir. ErtelenmiĢ vergi 

varlığının kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkan 

verecek düzeyde mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır. 

 

ErtelenmiĢ vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleĢeceği veya yükümlülüklerin yerine 

getirileceği dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibarıyla yasallaĢmıĢ veya önemli 

ölçüde yasallaĢmıĢ vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. ErtelenmiĢ vergi 

varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, ġirket‟in bilanço tarihi itibarıyla varlıklarının 

defter değerini geri kazanması ya da yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin 

vergi sonuçları dikkate alınır. 
 

ErtelenmiĢ vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini 

mahsup etme ile ilgili yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi 

mercii tarafından toplanan gelir vergisiyle iliĢkilendirilmesi ya da ġirket‟inn cari vergi varlık ve 

yükümlülüklerini netleĢtirmek suretiyle ödeme niyetinin olması durumunda mahsup edilir. 

 

Dönem cari  ve ertelenmiş vergisi 
 

Doğrudan özkaynakta alacak ya da borç olarak muhasebeleĢtirilen kalemler (ki bu durumda ilgili 

kalemlere iliĢkin ertelenmiĢ vergi de doğrudan özkaynakta muhasebeleĢtirilir) ile iliĢkilendirilen ya da 

iĢletme birleĢmelerinin ilk kayda alımından kaynaklananlar haricindeki cari vergi ile döneme ait 

ertelenmiĢ vergi, gelir tablosunda gider ya da gelir olarak muhasebeleĢtirilir. ĠĢletme birleĢmelerinde, 

Ģerefiye hesaplanmasında ya da satın alanın, satın alınan bağlı ortaklığın tanımlanabilen varlık, 

yükümlülük ve Ģarta bağlı borçlarının gerçeğe uygun değerinde elde ettiği payın satın alım maliyetini 

aĢan kısmının belirlenmesinde vergi etkisi göz önünde bulundurulur. 

 

 ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalar  

 

Kıdem tazminatları 

 

Türkiye‟de mevcut kanunlar ve toplu iĢ sözleĢmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik 

veya iĢten çıkarılma durumunda ödenmektedir. GüncellenmiĢ olan UMS 19 Çalışanlara Sağlanan 

Faydalar Standardı  (“UMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmıĢ emeklilik fayda 

planları olarak nitelendirilir.  
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2. FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı) 

 

2.5  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

 

 ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalar (devamı) 

 

Bilançoda muhasebeleĢtirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, tüm çalıĢanların emeklilikleri dolayısıyla 

ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmıĢ ve finansal 

tablolara yansıtılmıĢtır. Hesaplanan tüm aktüeryal kazançlar ve kayıplar gelir tablosuna yansıtılmıĢtır.  

 

 Nakit Akım Tablosu 
 

ġirket net varlıklarındaki değiĢimleri, finansal yapısını  ve nakit akımlarının tutar ve zamanlamasını 

değiĢen Ģartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, 

nakit akım tablolarını düzenlemektedir. ĠĢletme faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, ġirket‟in 

faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, 

ġirket‟in yatırım faaliyetlerinde (duran varlık yatırımları ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği 

nakit akımlarını gösterir. Finansal faaliyetlere iliĢkin nakit akımları, ġirket‟in finansal faaliyetlerde 

kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit benzeri değerler, nakit 

ve banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve 

vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir. 
 

 Sermaye ve Temettüler 
 

Adi hisseler, özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, temettü 

kararının alındığı dönemde birikmiĢ kardan indirilerek kaydedilir. 
 

2.6  Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 
 

 ġirket‟in muhasebe politikalarını uygularken aldığı kritik kararlar  

 

Ertelenmiş Vergi 

 

ġirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile UFRS‟ye göre hazırlanmıĢ finansal tabloları arasındaki 

farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiĢ vergi varlığı ve yükümlülüğü 

muhasebeleĢtirmektedir. ġirket‟in indirilebilir geçici farklardan oluĢan ertelenmiĢ vergi varlıkları 

bulunmaktadır. ErtelenmiĢ vergi varlıklarının kısmen ya da tamaman geri kazanilabilir tutarı mevcut 

koĢullar altında tahmin edilmiĢtir. Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları, diğer 

vergi varlıklarının son kullanılabileceği tarihler ve gerektiğinde kullanılabilecek vergi planlama 

stratejileri göz önünde bulundurulmuĢtur. Elde edilen veriler ıĢığında, ġirket‟in gelecekte elde edilecek 

vergiye tabi kar ertelenmiĢ vergi varlıklarının tamamını karĢılamaya yetmiyorsa, ertelenmiĢ vergi 

varlığının tamamı ve bir kısmına karĢılık ayrılır. ErtelenmiĢ vergi varlığının geri kazanabileceğine 

iliĢkin kanaat oluĢması sebebiyle, ertelenmiĢ vergi varlığını kayıtlara almıĢtır. Eğer gelecekteki 

faaliyet sonuçları, ġirket‟in Ģu andaki beklentilerden farklı sonuç verirse, kayıtlara alınmıĢ olan 

ertelenmiĢ vergi varlıklarına karĢılık ayırmak gerekebilir. 
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3. NAKĠT VE NAKĠT BENZERLERĠ 

30 Eylül 31 Aralık

2011 2010

Kasa 1.007 2.581

Bankadaki nakit

   Vadesiz mevduatlar 2.619.889 553.314

   Vadesi üç aydan kısa vadeli mevduatlar 1.136.461 4.950.234

Vadesi 3 aydan kısa olan alınan çekler ve senetler 2.485.546 172.161

6.242.903 5.678.290

 
Nakit ve nakit benzerlerindeki risklerin niteliği ve düzeyine iliĢkin açıklamalar 22. notta açıklanmıĢtır. 

Vadeli mevduatların vadeleri 1 (31 Aralık 2010: 30 gün) günden az olup TL bazında en yüksek 

%12,85 en düĢük %5,75 (31 Aralık 2010: en yüksek %12,65, en düĢük %5,40) oranında faize tabidir.  
 

4. FĠNANSAL BORÇLAR 

 

Finansal kiralama, kiralama dönemi 5 yıl olan yeni üretim hattı ile ilgilidir. Üretim hattının mülkiyeti 

5 yıllık kiralama süresi sonunda ġirket‟e geçecektir. ġirket‟in finansal kiralamaya iliĢkin 

yükümlülükleri, kiralayanın, kiralanan varlık üzerindeki mülkiyet hakkı vasıtasıyla güvence altına 

alınmıĢtır. 

Kısa Vadeli Finansal Borçlar 30 Eylül 2011 31 Aralık 2010

Rotatif kredi borcu 81.239 82.156

Finansal kiralama borçları 1.069.668 758.327

Toplam 1.150.907 840.483

 
 

Uzun Vadeli Finansal Borçlar 30 Eylül 2011 31 Aralık 2010

Finansal kiralama borçları 2.794.885 2.531.996

Toplam 2.794.885 2.531.996

 

Kısa Vadeli Finansal Kiralama Borçları Döviz Tutarı TL KarĢılığı Döviz Tutarı TL KarĢılığı

EUR cinsinden finansal kiralama borçları 338.145 850.670 283.765 581.463

USD cinsinden finansal kiralama borçları 118.679 218.998 114.401 176.864 

Toplam 1.069.668 758.327

30 Eylül 2011 31 Aralık 2010

 

Uzun Vadeli Finansal Kiralama Borçları Döviz Tutarı TL KarĢılığı Döviz Tutarı TL KarĢılığı

EUR cinsinden finansal kiralama borçları 1.003.880 2.525.461 1.065.714 2.183.754

USD cinsinden finansal kiralama borçları 146.005 269.424 225.254 348.242 

Toplam 2.794.885 2.531.996

30 Eylül 2011 31 Aralık 2010
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4. FĠNANSAL BORÇLAR 

30 Eylül 31 Aralık 30 Eylül 31 Aralık

2011 2010 2011 2010

Finansal kiralama borçları

Bir yıl içinde  1.249.418  916.557  1.069.668  758.327

Ġki ile beĢ yıl arasındakiler  3.029.044  2.801.387  2.794.885  2.531.996

Finansal kiralama borçları 4.278.462 3.717.944 3.864.553 3.290.323

Eksi: geleceğe ait finansal giderler  (413.909)  (427.621)  -  -

Kiralama yükümlülüğünün

   bugünkü değeri  3.864.553  3.290.323  3.864.553  3.290.323

Eksi: 12 ay içerisinde ödenecek borçlar

   (kısa vadeli borçlar kısmında  1.069.668  758.327

   gösterilen)

12 aydan sonra ödenecek borçlar  2.794.885  2.531.996

 Asgari kira ödemelerinin 

 Asgari kira ödemeleri   bugünkü değeri 

 

(*) Bilanço tarihi itibariyle toplam 3.864.553 TL tutarındaki finansal kiralama yükümlülüğünün 

2.863.597 TL‟lik kısmı değiĢken faizli, 1.000.956 TL‟lik kısmı ise sabit faizlidir. SözleĢme tarihinde 

değiĢken faizli finansal kiralama iĢlemlerine iliĢkin faiz oranları 3 aylık Euribor + 190 bps olarak 

belirlenmiĢ olmasına karĢılık, ġirket her 3 aylık dönemde gerçekleĢen Euribor oranlarına göre ödeme 

yapmaktadır. Sabit faizli finansal kiralama iĢlemlerine iliĢkin faiz oranı yıllık %8„dir. (31 Aralık 2010: 

% 8). 

 

5. TĠCARĠ ALACAK VE BORÇLAR 
 

a) Ticari Alacaklar: 
 

Bilanço tarihi itibariyle ġirket‟in ticari alacaklarının detayı aĢağıdaki gibidir: 

30 Eylül 31 Aralık

Kısa vadeli ticari alacaklar 2011 2010

Ticari alacaklar  8.753.992  5.227.873

Alacak senetleri  -  436.004

ĠliĢkili taraflardan ticari alacaklar  1.221  -

 8.755.213  5.663.877
 

30 Eylül 2011 tarihi itibariyle kısa vadeli ticari alacakların iskonto edilmesinde kullanılan etkin 

ağırlıklı ortalama faiz oranı yıllık %10 (31 Aralık 2010: %9,47) olup, alacakların ağırlıklı ortalama 

vadesi 57 gündür. (31 Aralık 2010: 47 gün). ġirket‟te Ģüpheli alacak bulunmamaktadır (31 Aralık 

2010:Bulunmamaktadır). Ticari alacaklardaki risklerin niteliği ve düzeyine iliĢkin açıklamalar 22. 

notta verilmiĢtir.  
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5. TĠCARĠ ALACAK VE BORÇLAR (devamı) 

 

b) Ticari Borçlar: 

 

Bilanço tarihi itibariyle ġirket‟in ticari borçlarının detayı aĢağıdaki gibidir: 

30 Eylül 31 Aralık

Kısa vadeli ticari borçlar 2011 2010

Ticari borçlar  986.678  685.937

ĠliĢkili taraflara ticari borçlar (Not 21)  11.745  53.723

Ortaklara ticari borçlar (Not 21)  -  5.189

 998.423  744.849

 
30 Eylül 2011 tarihi itibariyle kısa vadeli ticari borçların iskonto edilmesi için kullanılan etkin ağırlıklı 

ortalama faiz oranı yıllık %10 (31 Aralık 2010: %9,51) olup, borçların ağırlıklı ortalama vadesi 10 

gündür (31 Aralık 2010: 14 gün). 

 

ġirket önemli satın alımlarını peĢin ödeme esasına göre yapmakta olup, geri kalan satın alımlar 30-60 

gün vade aralığı ile çalıĢmaktadır. Ticari borçlarda vadeyi geçen ödemeler için faiz iĢletilmemektedir.  

 

6. DĠĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR 

 

a) Diğer Alacaklar 

30 Eylül 31 Aralık

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 2011 2010

Verilen depozito ve teminatlar  35.535  126.214

 35.535  126.214

  
 

1 Ocak- 1 Ocak-

30 Eylül 31 Aralık

ġüpheli diğer ticari alacak karĢılığı hareketleri 2011 2010

AçılıĢ bakiyesi  -  -

Dönem gideri  226.413  -

Tahsilatlar  -  -

KapanıĢ bakiyesi  226.413  -
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6. DĠĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR (devamı) 

 

 

b) Diğer Borçlar 

30 Eylül 31 Aralık

Kısa Vadeli Diğer Borçlar 2011 2010

 Ödenecek vergi ve fonlar  479.958  109.042

 Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri  82.633  88.965

 Personele borçlar  5.854  6.441

 Diğer çeĢitli borçlar  4.253  3.690

 572.698  208.138

 
7. STOKLAR 

 

30 Eylül 31 Aralık

2011 2010

Ġlk madde ve malzeme  5.119.615  5.249.356

Yarı mamüller  273.258  305.429

Mamüller  450.184  396.276

Ticari mallar  79.448  414.482

Diğer stoklar  612.736  471.908

 6.535.241  6.837.451

 
 Cari yıl içerisinde giderleĢtirilen hammadde ve malzeme maliyeti tutarı 28.342.809 TL‟dir (Not 14) 

(30 Eylül 2010: 16.666.674 TL). ġirketin 30 Eylül 2011 itibariyle stok devir hızı 67 gündür. (31 Aralık 

2010: 70 gün). 
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8. MADDĠ DURAN VARLIKLAR 

 Yer altı ve 

yerüstü 

düzenleri 

 Arazi ve 

arsalar  Binalar 

 Tesis makine 

ve cihazlar 

 Tesis makine ve 

cihazlar (Finansal 

kiralama)  TaĢıtlar  DemirbaĢlar  Toplam 

 Maliyet Değeri    

 1 Ocak 2011 itibariyle açılıĢ bakiyesi  -  805.000  4.059.281  5.453.859  12.054.039  84.569  628.330  23.085.078

 Alımlar     -  -  -  622.804  585.625  -  81.314  1.289.743

 GiderleĢenler  -  -  (46.737)  (201.602)  (6.963.617)  -  (108.337)  (7.320.293)

 30 Eylül 2011 itibariyle kapanıĢ bakiyesi  -  805.000  4.012.544  5.875.061  5.676.047  84.569  601.307  17.054.528

 BirikmiĢ Amortismanlar    

 1 Ocak 2011 itibariyle açılıĢ bakiyesi  -  -  (544.690)  (2.433.915)  (8.635.504)  (16.569)  (378.075)  (12.008.753)

 Dönem gideri     -  -  (37.936)  (545.865)  (380.810)  (12.686)  (64.316)  (1.041.613)

 GiderleĢenler  -  -  46.737  201.602  6.963.617  -  108.337  7.320.293

 30 Eylül 2011 itibariyle kapanıĢ bakiyesi  -  -  (535.889)  (2.778.178)  (2.052.697)  (29.255)  (334.054)  (5.730.073)

 30 Eylül 2011 itibariyle net defter değeri  -  805.000  3.476.655  3.096.883  3.623.350  55.314  267.253  11.324.455
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8. MADDĠ DURAN VARLIKLAR (devamı) 

 

 Yer altı ve 

yerüstü 

düzenleri 

 Arazi ve 

arsalar  Binalar 

 Tesis makine 

ve cihazlar 

 Tesis makine ve 

cihazlar (Finansal 

kiralama)  TaĢıtlar  DemirbaĢlar  Toplam 

 Maliyet Değeri    

 1 Ocak 2010 itibariyle açılıĢ bakiyesi  18.140  685.000  4.003.506  4.673.281  11.509.627  48.033  529.050  21.466.637

 Alımlar    -  -  37.635  751.187 -  -  79.461  868.283

 ÇıkıĢlar     -  -  -  -  -  (161)  -  (161)

 30 Eylül 2010 itibariyle kapanıĢ bakiyesi  18.140  685.000  4.041.141  5.424.468  11.509.627  47.872  608.511  22.334.759

 BirikmiĢ Amortismanlar    

 1 Ocak 2010 itibariyle açılıĢ bakiyesi  (16.673)  -  (459.687)  (1.837.922)  (8.204.162)  (6.460)  (301.100)  (10.826.004)

 Dönem gideri     (1.050)  -  (50.349)  (436.987)  (320.108)  (7.104)  (56.776)  (872.374)

 ÇıkıĢlar     -  -  -  -  -  75  -  75

 30 Eylül 2010 itibariyle kapanıĢ bakiyesi  (17.723)  -  (510.036)  (2.274.909)  (8.524.270)  (13.489)  (357.876)  (11.698.303)

 30 Eylül 2010 itibariyle net defter değeri  417  685.000  3.531.105  3.149.559  2.985.357  34.383  250.635  10.636.456
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8. MADDĠ DURAN VARLIKLAR (devamı) 

 

Maddi duran varlıkların ekonomik ömürleri aĢağıdaki gibidir: 
 

 
 

30 Eylül 2011 tarihi itibari ile maddi duran varlıklar üzerindeki sigorta teminat tutarı 5.158.480 Avro 

ve 350.000 ABD Doları‟dır. (31 Aralık 2010: 5.158.480 Avro ve 350.000 ABD Doları). ġirket maddi 

duran varlıkları üzerinde ipotek, rehin ve teminat bulunmamaktadır.  

 

Cari yıl amortisman giderlerinin toplamı 1.041.612 TL (30 Eylül 2010: 872.374 TL)‟dir. Bu tutarın 

964.230 TL (30 Eylül 2010:  803.181 TL) tutarındaki kısmı satılan malın maliyetine (Not 14), 77.382 

TL (30 Eylül 2010: 69.193 TL) genel yönetim giderlerine (Not 15) dahil edilmiĢtir.  

 

10 Haziran 2007‟de ġirket yönetimi SPK tarafından yetkilendirilmiĢ bir değerleme kuruluĢu olan 

Lotus Gayrimenkul Değerleme ve DanıĢmanlık A.ġ.‟ye yaptırdığı arsa ve bina değerleme çalıĢması 

ardından,  31 Aralık 2010 tarihi itibariyle yine Lotus Gayrimenkul Değerleme ve DanıĢmanlık A.ġ.‟ye 

yeniden değerleme çalıĢması yaptırmıĢtır.  Değerlemeden kaynaklanan 120.000 TL tutarındaki, vergi 

sonrası  96.000 TL tutarındaki değer artıĢı, kapsamlı gelir tablosuna dahil edilmiĢtir.  
 

ġirket‟in sahip olduğu binaların tarihi maliyet esasına göre değerlenmiĢ olması durumundaki net defter 

değerlerine aĢağıda yer verilmiĢtir:  

 

30 Eylül 31 Aralık

2011 2010

Maliyet 3.438.494 3.467.091

BirikmiĢ amortisman (535.889) (526.959)

Net defter değeri 2.902.605 2.940.132
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9. MADDĠ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

 

 

Maliyet Değeri   Haklar

1 Ocak 2011 itibariyle açılıĢ bakiyesi 416.594

Alımlar   60.202

GiderleĢenler (72.097)

30 Eylül 2011 itibariyle kapanıĢ bakiyesi 404.699

BirikmiĢ Ġtfa Payları

1 Ocak 2011 itibariyle açılıĢ bakiyesi (304.294)

Dönem gideri   (72.557)

GiderleĢenler 72.097

30 Eylül 2011 itibariyle kapanıĢ bakiyesi (304.754)

30 Eylül 2011 itibariyle net defter değeri 99.945

 
Maliyet Değeri   Haklar

1 Ocak 2010 itibariyle açılıĢ bakiyesi 378.287

Alımlar   36.086

30 Eylül 2010 itibariyle kapanıĢ bakiyesi 414.373

BirikmiĢ Ġtfa Payları

1 Ocak 2010 itibariyle açılıĢ bakiyesi (217.660)

Dönem gideri   (65.696)

30 Eylül 2010 itibariyle kapanıĢ bakiyesi (283.356)

30 Eylül 2010 itibariyle net defter değeri 131.017

 
 

Cari yıl itfa payı giderlerinin toplamı 72.557 TL (30 Eylül 2010: 65.696 TL)‟dir. 30 Eylül 2011 ve 

2010 itibariyle bu tutarın tamamı  satılan malın maliyetine (Not 14), dahil edilmiĢtir. 

 

Haklar 3 ve 5 yıllık sınırlı faydalı ömürleri üzerinden doğrusal itfa yöntemi kullanılarak itfa edilir. 
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10. KARġILIKLAR, KOġULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

 

Teminat/rehin/ipotek (“TRĠ”) pozisyonu 

 

30 Eylül 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibariyle ġirket‟in TRĠ pozisyonuna iliĢkin tablosu 

aĢağıdaki gibidir: 

  

30 Eylül 2011 31 Aralık 2010

A. Kendi tüzel kiĢiliği adına vermiĢ olduğu TRĠ'lerin

      toplam tutarı 4.577.927 3.390.648

B. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 

     3.kiĢilerin borcunu temin amacıyla vermiĢ olduğu 

     TRĠ'lerin toplam tutarı - -

C. Diğer verilen TRĠ'lerin toplam tutarı - -

     i.     Ana ortaklar lehine vermiĢ olduğu 

            TRĠ'lerin toplam tutarı - -

     ii.     Diğer grup Ģirketleri lehine vermiĢ olduğu

            TRĠ'lerin toplam tutarı - -

    iii.     B maddesi kapsamına girmeyen 3.kiĢiler lehine 

            vermiĢ olduğu TRĠ'lerin toplam tutarı - -

4.577.927 3.390.648
 

30 Eylül 2011 tarihi itibariyle ġirket‟in vermiĢ olduğu TRĠ‟lerin tamamı kendi tüzel kiĢiliği adına 
verilen teminat mektuplarından oluĢmakta olup yabancı para cinsinden 25.000 TL, 378.280 ABD 
doları ve 1.532.332 Avro‟dur (31 Aralık 2010: 87.136 TL, 209.760 ABD doları ve 1.453.918 Avro). 
Genel olarak verilen teminatlar, satıĢ sözleĢmeleri gereği müĢterilere verilmiĢtir. Diğer verilen 
TRĠ‟lerin toplam tutarının ġirket‟in özkaynaklarına oranı %0,0‟dır. (31 Aralık 2010: %0,0). 
 

 

11. ÇALIġANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 

 

Kısa Vadeli ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalar: 

 

30 Eylül 31 Aralık

2011 2010

Kullanılmayan izin karĢılığı  147.643  175.816

 147.643  175.816
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11. ÇALIġANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (devamı) 

 

Kısa Vadeli ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalar: (devamı): 

 

Kullanılmayan izin karĢılığının hareket tablosu:

1 Ocak- 1 Ocak-

30 Eylül 30 Eylül

2011 2010

1 Ocak itibariyle karĢılık  175.816  39.182

Dönem içinde ayrılan karĢılık  -  47.239

Konusu kalmayan karĢılıklar  (28.173)  -

30 Eylül itibariyle karĢılık  147.643  86.421

 
Kıdem tazminatı karĢılığı: 

 

Türk ĠĢ Kanunu‟na göre ġirket bir hizmet yılını doldurmak kaydıyla  sebepsiz olarak iĢine son verilen, 

askere çağrılan, vefat eden veya 25 yıl  (kadınlar için 20 yıl) hizmetini tamamladıktan sonra emekli olan 

ve emeklilik yaĢına ulaĢan (kadınlar için 58 erkekler için 60) personeline kıdem tazminatı ödemekle 

yükümlüdür.Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaĢ tutarı kadardır ve bu miktar 30 

Eylül 2011 tarihi itibariyle 2.731,85 TL (31 Aralık 2010: 2.517,01 TL) ile sınırlandırılmıĢtır. 

 

Kıdem tazminatı karĢılığı yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir. 

 

Kıdem tazminatı karĢılığı, ġirket‟in çalıĢanlarının emekli olmasından doğan gelecekteki olası 

yükümlülüğün bugünkü değerinin tahmini ile hesaplanır. 

 
UMSK tarafından yayınlanmıĢ 19 no‟lu “ÇalıĢanlara Sağlanan Faydalar” standardı (“UMS 19”), 
ġirket‟in kıdem tazminatı karĢılığını tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin geliĢtirilmesini 
öngörmektedir. Buna göre toplam karĢılığın hesaplanmasına yönelik aĢağıdaki varsayımlar yapılmıĢtır. 
 

 30 Eylül 2011 31 Aralık 2010 

 

Ġskonto oranı %4,66 %4,66 

Emeklilik olasılığının tahmini %95 %95 

 

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karĢılığının enflasyon ile orantılı olarak 

artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmıĢ gerçek oranı 

gösterir. ġirket‟in kıdem tazminatı karĢılığı, kıdem tazminatı tavanı her altı ayda bir ayarlandığı için,  

1 Temmuz 2011 tarihinden itibaren geçerli olan 2.731,85 TL (1 Ocak 2011: 2.623,23 TL) üzerinden 

hesaplanmaktadır. 
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11. ÇALIġANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (devamı) 

 

Kıdem tazminatı karĢılığı (devamı): 

 

Uzun vadeli çalıĢanlara sağlanan faydalar:

30 Eylül 31 Aralık

2011 2010

Kıdem tazminatı karĢılığı  103.032  95.782

 103.032  95.782

 
1 Ocak- 1 Ocak-

30 Eylül 30 Eylül

2011 2010

1 Ocak itibariyle karĢılık  95.782  338.316

Hizmet maliyeti  18.572  12.623

Faiz maliyeti  3.340  6.533

Ödenen kıdem tazminatları  (14.662)  (3.337)

Konusu kalmayan karĢılık  -  (280.725)

30 Eylül itibariyle karĢılık  103.032  73.410

 
Dönem giderinin tamamı genel yönetim giderlerine dahil edilmiĢtir. 30 Eylül 2011 tarihi itibariyle 

ġirket‟in kıdem tazminatı yükümlülüğü hesaplamasındaki azalıĢ, hesaplamaya baz teĢkil eden 

tahminlerdeki değiĢiklikten kaynaklanmaktadır. ( Dipnot 16) 

 

12. DĠĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

30 Eylül 31 Aralık

Diğer Dönen Varlıklar 2011 2010

Gelecek aylara ait giderler  83.517  69.826

Ġndirilecek KDV  77.151  269.302

Stoklar için verilen sipariĢ avansları  74.021  429.609

Personel avansları  12.834  16.000

Vergi dairesinden alacaklar  6.945  -

 254.468  784.737
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12. DĠĞER VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER (devamı) 

 

30 Eylül 31 Aralık

Diğer Duran Varlıklar 2011 2010

Maddi duran varlıklar için verilen sipariĢ avansları  234.420  444.861

Gelecek yıllara ait giderler  47.723  5.130

 282.143  449.991

 

30 Eylül 31 Aralık

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 2011 2010

Alınan sipariĢ avansları  115.465  63.257

Gelecek aylara ait gelirler  -  48.989

Gider tahakkukları  -  36.204

 115.465  148.450

 

13. ÖZKAYNAKLAR 

  

 a) Sermaye / KarĢılıklı ĠĢtirak Sermaye Düzeltmesi 

   

ġirket‟in 30 Eylül 2011 ve 31 Aralık 2010  tarihlerindeki ödenmiĢ sermaye yapısı aĢağıdaki gibidir: 

30 Eylül 31 Aralık

Ortaklar % 2011 % 2010

Anel Telekomünikasyon Elektronik 

     Sistemleri San. ve Tic. A.ġ. 23% 5.262.500 23% 5.262.500

Anelsis Mühendislik San. ve Tic. A.ġ. 0% - 0% -

Bekir Namık Ziyal 9% 2.155.625 9% 2.155.625

Osman Tarık Ziyal 9% 1.990.625 9% 1.990.625

Metin Ziyal 4% 877.375 4% 877.375

Melih Cevdet Ziyal 4% 877.375 4% 877.375

Ali Yıldız 2% 538.000 2% 538.000

Halka Açık Olan Kısım (*) 49% 11.048.500 49% 11.048.500

Nominal sermaye 100% 22.750.000    100% 22.750.000    

Sermaye düzeltmesi farkları (**) 1.732.107 1.732.107

DüzeltilmiĢ sermaye 24.482.107 24.482.107

    
10 Mayıs 2011 tarihinde Anelsis Mühendislik San. Ve Tic. A.ġ. 1.000.000 adet hisseleri Anel 

Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. Ve Tic. A.ġ.‟ye devrolmuĢ olup, Anel 

Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri San. Ve Tic. A.ġ.‟nin payı %23,13‟e çıkmıĢtır.  
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13. ÖZKAYNAKLAR (devamı) 

 

(*) ġirket sermayesinin halka açık olan kısmı Ġstanbul Menkul Kıymetler Borsası‟nda (ĠMKB) iĢlem 

görmektedir. 

 

 (**) Sermaye düzeltmesi farkları, ödenmiĢ sermayeye yapılan nakit ve nakit benzeri ilavelerin 

enflasyona göre düzeltilmiĢ toplam tutarları ile enflasyon düzeltmesi öncesindeki tutarları arasındaki 

farkı ifade eder. 

 

ġirket‟in ödenmiĢ sermayesi, tarihi değerle 22.750.000 TL‟dir. (31 Aralık 2010: 22.750.000 TL)  Bu 

sermaye, her biri 1 Kr nominal değerde 222.950.000 adet nama yazılı A grubu, 204.750.000 adet nama 

yazılı B grubu, 27.300.000 adet nama yazılı C grubu ve 1.820.000.000 adet hamiline yazılı D grubu 

paydan müteĢekkil olup 2.275.000.000 adet paya ayrılmıĢtır. Borsada iĢlem görmeyen A, B ve C 

grubu imtiyazlı hisseler sırasıyla 1.372.000 TL, 1.260.000 TL ve 160.000 TL‟dir. 

 

ġirket esas sözleĢmesi ile imtiyazlı hisselere tanınan haklar aĢağıdaki gibidir: 
 

- BeĢ kiĢiden oluĢan Ģirketin yönetim kurulunun iki üyesi A grubu, iki üyesi B grubu ve bir üyesi C 

grubu ortaklar veya onlar tarafından gösterilmiĢ adaylar arasında seçilir. (Esas sözleĢme madde 7) 

 

- ġirketi temsil ve ilzam ancak A grubundan bir üye ve B grubundan bir üye olmak üzere ikisinin 

imzası ile gerçekleĢir. (Esas sözleĢme madde 9) 

 

- Genel kurullarda A, B ve C grubu ortakların bir hisse için 100 oy hakları vardır. 

 

         b) Değer ArtıĢ Fonları 

30 Eylül 31 Aralık

2011 2010

Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Fonu 1.103.240 1.103.240

1.103.240 1.103.240

 
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Fonu, bina ve arazilerin yeniden değerlemesi sonucu ortaya 

çıkar. Yeniden değerlenen bir bina ya da arazinin elden çıkarılması durumunda, yeniden değerleme 

fonunun satılan varlıkla iliĢkili kısmı doğrudan geçmiĢ yıl karına devredilir.  
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13. ÖZKAYNAKLAR (devamı) 

  

 c) Kardan Ayrılan KısıtlanmıĢ Yedekler 

   

Yasal yedekler Türk Ticaret Kanunu‟na göre ayrılan birinci ve ikinci tertip yasal yedeklerden 

oluĢmaktadır. Birinci tertip yasal yedekler, tüm yedekler tarihi (enflasyona göre endekslenmemiĢ) 

ödenmiĢ sermayenin %20‟sine eriĢene kadar, geçmiĢ dönem ticari karının yıllık %5‟i oranında ayrılır.  

Ġkinci tertip yasal yedekler, birinci tertip yasal yedek ve temettülerden sonra, tüm nakdi temettü 

dağıtımları üzerinden yıllık %10 oranında ayrılır.SPK‟nın 1 Ocak 2008 tarihine kadar geçerli olan 

gereklilikleri uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk finansal tablo denkleĢtirme iĢleminde ortaya 

çıkan ve “geçmiĢ yıllar zararı”nda izlenen tutarı, SPK‟nın kar dağıtımına iliĢkin düzenlemeleri 

çerçevesinde, enflasyona göre düzeltilmiĢ finansal tablolara göre dağıtılabilecek kar rakamı 

bulunurken indirim kalemi olarak dikkate alınmaktaydı. Bununla birlikte, “GeçmiĢ yıllar zararları”nda 

izlenen söz konusu tutar, varsa dönem karı ve dağıtılmamıĢ geçmiĢ yıl karları, kalan zarar miktarının 

ise sırasıyla olağanüstü yedek akçeler, yasal yedek akçeler, özkaynak kalemlerinin enflasyon 

muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün 

bulunmaktaydı. 

 

Yine 1 Ocak 2008 tarihine kadar geçerli olan uygulama uyarınca, enflasyona göre düzeltilen ilk 

finansal tablo düzenlenmesi sonucunda özkaynak kalemlerinden “Sermaye, emisyon primi, Yasal 

yedekler, Statü yedekleri, Özel yedekler ve Olağanüstü yedek” kalemlerine bilançoda kayıtlı değerleri 

ile yer verilmekte ve bu hesap kalemlerinin düzeltilmiĢ değerleri toplu halde özkaynak grubu içinde 

“Özsermaye enflasyon düzeltmesi farkları” hesabında yer almaktaydı. Tüm özkaynak kalemlerine 

iliĢkin “Özsermaye enflasyon düzeltmesi farkları” sadece bedelsiz sermaye artırımı veya zarar 

mahsubunda, olağanüstü yedeklerin kayıtlı değerleri ise, bedelsiz sermaye artırımı; nakit kar dağıtımı 

ya da zarar mahsubunda kullanılabilmekteydi. 

  

1 Ocak 2008 itibariyle yürürlüğe giren Seri: XI, No: 29 sayılı tebliğ ve ona açıklama getiren SPK 

duyurularına göre “ÖdenmiĢ sermaye”, “Kardan ayrılan kısıtlanmıĢ yedekler” ve “Hisse senedi ihraç 

primleri”‟nin yasal kayıtlardaki tutarları üzerinden gösterilmesi gerekmektedir. Söz konusu tebliğin 

uygulanması esnasında değerlemelerde çıkan farklılıkların (enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan 

farlılıklar gibi): 

 

- “ÖdenmiĢ sermaye”den kaynaklanmaktaysa ve henüz sermayeye ilave edilmemiĢse, “ÖdenmiĢ 

sermaye” kaleminden sonra gelmek üzere açılacak “Sermaye düzeltmesi farkları” kalemiyle; 
 

- “Kardan ayrılan kısıtlanmıĢ yedekler” ve “Hisse senedi ihraç primleri”‟nden kaynaklanmakta ve 

henüz kar dağıtımı veya sermaye artırımına konu olmamıĢsa “GeçmiĢ yıllar kar/zararıyla”, 
 

iliĢkilendirilmesi gerekmektedir. Diğer özkaynak kalemleri ise SPK Finansal Raporlama Standartları 

çerçevesinde değerlenen tutarları ile gösterilmektedir.  
 

Sermaye düzeltmesi farklarının sermayeye eklenmek dıĢında bir kullanımı yoktur. 
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13. ÖZKAYNAKLAR (devamı) 

  

 c) Kardan Ayrılan KısıtlanmıĢ Yedekler 

 

Kar Dağıtımı: 

Sermaye Piyasası Kurulu‟nca (Kurul)  27 Ocak 2010 tarihinde 2009 yılı faaliyetlerinden elde edilen 

karların dağıtım esasları ile ilgili olarak; payları borsada iĢlem gören anonim ortaklıklar için, herhangi 

bir asgari kar dağıtım zorunluluğu getirilmemesine, bu kapsamda, kar dağıtımının Kurul‟un Seri:IV, 

No:27 sayılı “ Sermaye Piyasası Kanununa Tabi Olan Halka Açık Anonim Ortaklıkların Temettü 

Avansı Dağıtımında Uyacakları Esaslar Hakkında Tebliği”nde yer alan esaslar, ortaklıkların esas 

sözleĢmelerinde bulunan hükümler ve Ģirketler tarafından kamuya açıklanmıĢ olan kar dağıtım 

politikaları çerçevesinde gerçekleĢtirilmesine karar verilmiĢtir.  

 

Bunun yanında söz konusu Kurul Kararı ile konsolide finansal tablo düzenleme yükümlülüğü bulunan 

Ģirketlerin, yasal kayıtlarında bulunan kaynaklarından karĢılanabildiği sürece, net dağıtılabilir kar 

tutarını, Seri:XI No:29 Tebliği çerçevesinde hazırlayıp kamuya ilan edecekleri konsolide finansal 

tablolarında yer alan net dönem karlarını dikkate alarak hesaplamaları gerektiği düzenlenmiĢtir. 

 

Kar Dağıtımına Konu Edilebilecek Kaynaklar: 

 

ġirket‟in bilanço tarihi itibariyle yasal kayıtlarında bulunan geçmiĢ yıl zararlarının düĢülmesinden 

sonra kalan dönem karı ve kar dağıtımına konu edilebilecek diğer kaynaklar toplamı 3.937.244 TL‟dir. 

(31 Aralık 2010: 1.333.977 TL). 
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14. SATIġLAR VE SATIġLARIN MALĠYETĠ 
 

a) SatıĢlar 1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül

2011 2011 2010 2010

Yurt içi satıĢlar 42.037.213 17.667.082 27.580.710 7.162.886

Yurt dıĢı satıĢlar 1.118.935 518.413 1.186.182 651.912

Diğer gelirler 64.266 59.169 124.151 36.950

SatıĢ iadeleri (-) (41.563) (30.530) (50.615) (40.980)

43.178.851 18.214.134 28.840.428 7.810.768

1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

b) SatıĢların maliyeti 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül

2011 2011 2010 2010

Ġlk madde ve malzeme giderleri 28.342.809 12.258.694 16.666.674 4.994.148

Personel giderleri 2.193.969 755.012 1.661.340 533.355

Genel üretim giderleri 1.031.580 190.118 1.115.025 367.518

Amortisman giderleri 1.036.787 363.454 868.877 291.084

Yarı mamul stoklarındaki değiĢim 32.171 (55.170) (71.297) (94.450)

BitmiĢ mamul stoklarındaki değiĢim (53.908) 377.706 65.617 (86.519)

32.583.408 13.889.814 20.306.236 6.005.136

Satılan ticari mallar maliyeti 5.208.007 1.421.965 6.250.465 992.349

Verilen hizmet maliyeti 800.725 670.223 - -

38.592.140 15.982.002 26.556.701 6.997.485

 

Toplam satıĢ gelirlerinin yaklaĢık olarak %36‟i üç müĢteriye (%14, %11, %11) yapılan satıĢlardan 
kaynaklanmaktadır.  Farklı müĢterilere 30 Eylül 2010 tarihinde sona eren dokuz aylık dönemde 
yapılan satıĢlar, toplam satıĢların %53‟sını oluĢturmaktaydı (%25, %16, %12). 

 
YurtdıĢı satıĢların %24‟ü Fransa‟ya, %21‟ü Ġsrail‟e ve %23‟ü Sırbistan‟a  (30 Eylül 2010:%32 Ġsrail, 
%30 Dubai ve %23 Uganda) yapılmıĢtır.  
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15. ARAġTIRMA VE GELĠġTĠRME GĠDERLERĠ, PAZARLAMA, SATIġ VE DAĞITIM 

GĠDERLERĠ, GENEL YÖNETĠM GĠDERLERĠ

 

1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül

2011 2011 2010 2010

 Pazarlama, satıĢ ve dağıtım giderleri (-) 243.006 62.511 306.548 135.485

 Genel yönetim giderleri (-) 2.572.542 899.889 2.602.471 885.517

2.815.548 962.400 2.909.019 1.021.002

1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül

2011 2011 2010 2010

Personel giderleri 1.411.197 494.887 1.731.143 632.257

Sertifikasyon bedelleri 229.224 83.826 168.982 47.593

Vergi resim ve harçlar 210.228 149.593 95.200 14.416

Araç giderleri 156.360 53.012 158.793 51.881

Denetim ve danıĢmanlık giderleri 260.192 15.906 213.653 71.365

Nakliye giderleri 96.019 32.964 99.587 38.802

Amortisman giderleri 77.382 26.118 69.193 27.163

Bilgisayar giderleri 51.485 13.707 58.245 24.573

HaberleĢme giderleri 48.016 19.636 34.771 11.840

Departman katılım payı 45.144 11.465 12.593 -

Ġhracat giderleri 41.651 10.013 81.757 44.451

SözleĢme giderleri 30.946 200 26.482 3.460

Temsil ve ağırlama giderleri 29.912 20.703 10.816 4.919

Kırtasiye giderleri 26.185 10.470 31.423 7.141

Seyahat giderleri 5.329 1.886 - -

Diğer giderler 96.278 18.014 116.381 41.141

2.815.548 962.400 2.909.019 1.021.002
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16. DĠĞER FAALĠYETLERDEN GELĠRLER  

  

 30 Eylül 2011 ve 2010 tarihlerinde sona eren yıllara ait diğer faaliyetlerden gelir ve giderlerin detayı 

aĢağıdaki gibidir: 

1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül

2011 2011 2010 2010

ĠĢveren hisse teĢviki 111.593 38.380 - -

Konusu kalmayan karĢılıklar 

(Bkz: Dipnot 11) 28.173 2.905 280.725 -

Diğer gelirler 139.633 99.999 81.144 29.041

279.399 141.284 361.869 29.041
 

17. FĠNANSAL GELĠRLER 

 

1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül

2011 2011 2010 2010

Kur farkı geliri 745.258 289.989 340.062 142.247

Leasing kur farkı ve faiz geliri - - 301.518 (32.720)

Banka mevduatından elde 

edilen faiz geliri 127.380 18.995 455.395 177.816

872.638 308.984 1.096.975 287.343

 

18. FĠNANSAL GĠDERLER 

 

1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül

2011 2011 2010 2010

Kur farkı gideri 295.634 154.424 518.737 173.026

Leasing kur farkı gideri 268.016 (48.741) 63.770 63.770

Banka Gideri 9.408 4.775 7.889 2.019

Leasing faiz gideri 113.631 37.586 - -

Teminat mektubu komisyonu 29.878 10.293 30.799 9.277

716.567 158.337 621.195 248.092
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19. VERGĠ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERĠ (ERTELENMĠġ VARLIK VE 

YÜKÜMLÜLÜKLER DAHĠL) 

 

30 Eylül 31 Aralık

2011 2010

Cari vergi yükümlülüğü:

Cari kurumlar vergisi karĢılığı (619.567) (117.955)

Eksi: PeĢin ödenen vergi ve fonlar 177.496 90.004

(442.071) (27.951)

 
Gelir tablosundaki vergi gideri:

1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül

Vergi gideri aĢağıdakilerden oluĢmaktadır: 2011 2011 2010 2010

Cari vergi gideri (619.567) (444.969) - -

ErtelenmiĢ vergi (geliri) / gideri 132.819 173.534 (56.345) 15.525

Toplam vergi gideri (486.748) (271.435) (56.345) 15.525

 
Kurumlar Vergisi 

 

Kurumlar Vergisi Kanunu 13 Haziran 2006 tarih ve 5520 sayılı yasa ile değiĢmiĢtir. Söz konusu 5520 

sayılı yeni Kurumlar Vergisi Kanunu‟nun pek çok hükmü 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere 

yürürlüğe girmiĢtir. Buna göre Türkiye‟de, kurumlar vergisi oranı 2011 yılı için %20 dir (2010: %20). 

Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen 

giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iĢtirak kazançları istisnası gibi) ve 

indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar 

dağıtılmadığı takdirde baĢka bir vergi ödenmemektedir (GVK Geçici 61. madde kapsamında 

yararlanılan yatırım indirimi istisnası olması halinde yararlanılan istisna tutarı üzerinden hesaplanıp 

ödenen %19,8 oranındaki stopaj hariç). 

 

Türkiye‟deki bir iĢyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile 

Türkiye‟de yerleĢik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dıĢında 

kalan kiĢi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye 

ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz. 
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19. VERGĠ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERĠ (ERTELENMĠġ VARLIK VE 

YÜKÜMLÜLÜKLER DAHĠL) (devamı) 

 

Kurumlar Vergisi (devamı) 

 

ġirketler üçer aylık mali karları üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci 

ayın 14‟üncü gününe kadar beyan edip 17‟nci günü akĢamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici 

vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak 

kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiĢ geçici vergi tutarı kalmıĢ ise bu tutar 

nakden iade alınabileceği gibi devlete karĢı olan herhangi bir baĢka mali borca da mahsup edilebilir. 

 

Türkiye‟de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 

bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü 

ayın 25‟inci günü akĢamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir.  

 

Vergi incelemesine yetkili makamlar beĢ yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı iĢlem 

tespit edilirse yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle ödenecek vergi miktarları değiĢebilir. 

 

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aĢmamak kaydıyla 

dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiĢ yıl karlarından mahsup 

edilemez.Kurumlar Vergisi Kanunu‟nda kurumlara yönelik birçok istisna bulunmaktadır. Bu 

istisnalardan ġirket‟e iliĢkin olanı aĢağıda açıklanmıĢtır: 

 

Kurumların, en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iĢtirak hisselerinin, gayrimenkullerinin, 

rüçhan hakkı, kurucu senedi ve intifa senetleri satıĢından doğan kazançlarının %75‟i kurumlar 

vergisinden istisnadır. Ġstisnadan yararlanmak için söz konusu kazancın pasifte bir fon hesabında 

tutulması ve 5 yıl süre ile iĢletmeden çekilmemesi gerekmektedir. SatıĢ bedelinin satıĢın yapıldığı yılı 

izleyen ikinci takvim yılı sonuna kadar tahsil edilmesi gerekir. 

 

Dolayısı ile ticari kar/zarar rakamı içinde yer alan yukarıda sayılan nitelikteki kazanç kurumlar vergisi 

hesabında dikkate alınmıĢtır. 

 

Ertelenen vergiler 

 

ġirket, ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerini, varlık ve yükümlülüklerin bilançodaki kayıtlı 

değerleri ile vergi değerleri arasında oluĢan geçici farklar üzerinden bilanço tarihi itibariyle yasalaĢmıĢ 

vergi oranlarını kullanarak hesaplamaktadır. Finansal varlıklardan doğan geçici farklar dıĢında kalan 

farklar için uygulanan oran %20‟dir (31 Aralık 2010: %20). 
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19. VERGĠ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERĠ (ERTELENMĠġ VARLIK VE 

YÜKÜMLÜLÜKLER DAHĠL) (devamı) 

 

30 Eylül 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle, ertelenen vergiye konu olan geçici farklar ve ertelenen vergi 

varlıkları/(yükümlülükleri) aĢağıdaki gibidir: 

30 Eylül 31 Aralık

ErtelenmiĢ vergi varlıkları / (yükümlülükleri): 2011 2010

 223.636  180.925

Kıdem tazminatı karĢılıkları  29.529  19.156

KullanılmamıĢ izin karĢılığı  20.606  35.163

Tahakkuk etmemiĢ finansman geliri  31.706  10.291

Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların faydalı ömür ve 

enflasyon düzeltmesi farkları
 (42.716)  (69.261)

Arsa ve binanın değerleme farkları  (275.810)  (275.810)

Stok düzeltme farkları  -  104.373

Lisans alacak netlemesi  85.724  -

Diğer  61.796  (3.185)

 134.471  1.652

Finansal kiralama ile elde edinilen maddi varlıkların vergi 

     matrahları arasındaki fark (net)

 
ErtelenmiĢ vergi aktifleri/ (pasiflerinin) dönem içindeki hareketi aĢağıda verilmiĢtir:  

1 Ocak- 1 Ocak-

30 Eylül 30 Eylül

ErtelenmiĢ vergi varlığı / (yükümlülüğü) hareketleri: 2011 2010

1 Ocak itibariyle açılıĢ bakiyesi  1.652  (71.514)

Kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleĢtirilen  132.819  (56.345)

30 Eylül itibariyle kapanıĢ bakiyesi  134.471  (127.859)
 

Dönem vergi giderinin dönem karı ile mutabakatı aşağıdaki gibidir:  

 

1 Ocak- 1 Ocak-

30 Eylül 30 Eylül

Vergi karĢılığının mutabakatı: 2011 2010

Vergi öncesi kar 1.868.626 168.771

Gelir vergisi oranı %20 (2010: %20) (373.725) (33.754)

Vergi etkisi:

 - kanunen kabul edilmeyen giderler (55.806) (7.831)

 - diğer düzeltmeler (57.217) (14.760)

Gelir tablosundaki vergi karĢılığı gideri (486.748) (56.345)
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20. HĠSSE BAġINA KAZANÇ 

1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül

Hisse baĢına kar 2011 2011 2010 2010

Dönem boyunca mevcut olan hisselerin 22.750.000 22.750.000 22.750.000 22.750.000

   ortalama sayısı (tam değeri)

Ana Ģirket hissedarlarına ait net dönem karı / 

(zararı) 1.381.878 1.051.622 112.426 (135.901)

Devam eden ve durdurulan faaliyetlerden

    elde edilen hisse baĢına kar / (zarar) 0,061 0,046 0,005 (0,006)

 
 

21. ĠLĠġKĠLĠ TARAF AÇIKLAMALARI 

 

ĠliĢkili taraflara olan ticari borçlar genellikle alım iĢlemlerinden doğmaktadır ve yaklaĢık vadeleri 2 

aydır. Borçlara faiz iĢletilmemektedir. 

 

ġirket ile diğer iliĢkili taraflar arasındaki iĢlemlerin detayları aĢağıda açıklanmıĢtır. 

 

1 Ocak - 

30 Eylül 2011

1 Ocak - 

30 Eylül 2011

1 Ocak - 

31 Aralık 2010

Alacaklar Borçlar Borçlar

Kısa vadeli ticari Kısa vadeli ticari Kısa vadeli ticari

ĠliĢkili taraflarla olan bakiyeler alacaklar borçlar borçlar

Ortaklar

Anel Telekomünikasyon Elektronik 

 Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.ġ. - - 5.189

Ana ortak tarafından yönetilen diğer Ģirketler - -

Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.ġ. 1.221 - -

Anelyapı Gayrimenkul A.ġ. - 10.964 566

Anelnet Teknik Hizmetler Ltd. ġti. - 781 2.110

Batik Pazarlama Tekstil San. Tic. A.ġ. - - 51.047

1.221 11.745 58.912

30 Eylül 2011 tarihi itibariyle iliĢkili taraflara kısa vadeli borçların ağırlıklı ortalama etkin faiz oranı 

yıllık %10 (31 Aralık 2010: %9,47) olup ağırlıklı ortalama vadesi 30 (31 Aralık 2010: 45) gündür. 
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21. ĠLĠġKĠLĠ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı) 
 

 

ĠliĢkili taraflarla olan iĢlemler

Ortaklar

Anel Telekomünikasyon Elektronik 

 Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.ġ. - 12.349 - - - -

Ana ortak tarafından yönetilen diğer Ģirketler

Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.ġ. - 599 - - - -

Anelyapı Gayrimenkul A.ġ. - 10.897 15.950 - 4.349 5.644

Anelnet Teknik Hizmetleri Ltd. ġti. - 5.349 - - 1.472 -

Batik Pazarlama Tekstil San. Tic. A.ġ. 398.718 - - 153.987 - -

398.718 29.194 15.950 153.987 5.822 5.644

Enerji 

alımları

1 Ocak - 30 Eylül 2011

Enerji 

alımları

1 Temmuz - 30 Eylül 2011

Hizmet 

alımları

Kira 

gideri

Hizmet 

alımları

Kira 

gideri

 

ĠliĢkili taraflarla olan iĢlemler

Ortaklar

Anel Telekomünikasyon Elektronik 

 Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.ġ. - 7.482 - - 541 -

Ana ortak tarafından yönetilen diğer Ģirketler

Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.ġ. - 16.200 - - 3.358 -

Anelyapı Gayrimenkul A.ġ. - 1.436 14.929 - 482 7.640

Anelnet Teknik Hizmetleri Ltd. ġti. - - - - -

Batik Pazarlama Tekstil San. Tic. A.ġ. - 370.033 - - 111.347 -

- 395.151 14.929 - 115.728 7.640

Kira 

gideri

Enerji 

alımları

Hizmet 

alımları

Kira 

gideri

Enerji 

alımları

Hizmet 

alımları

1 Ocak - 30 Eylül 2010 1 Temmuz - 30 Eylül 2010

 
 

Dönem içerisinde üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar aĢağıdaki gibidir: 

 

1 Ocak- 1 Temmuz- 1 Ocak- 1 Temmuz-

30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül 30 Eylül

2011 2011 2010 2010

Ücretler ve diğer kısa vadeli faydalar  1.266.454  450.284  765.136  235.609
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ 
 

a) Sermaye risk yönetimi  

 
Sermayeyi yönetirken ġirket‟in hedefleri, sermaye maliyetini azaltmak ve ortaklarına getiri sağlamak 

amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için ġirket‟in faaliyetlerinin devamını 

sağlayabilmektir. 
 

Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için ġirket, ortaklara ödenen temettü tutarını 

değiĢtirebilir, sermayeyi ortaklara iade edebilir, yeni hisseler çıkarabilir ve borçlanmayı azaltmak için 

varlıklarını elden çıkarabilir. 
 

ġirket, sermaye yeterliliğini borç / özsermaye oranını kullanarak izlemektedir. Bu oran net borcun 

toplam özsermayeye bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç 

tutarından (bilançoda gösterilen kredileri, ticari ve diğer borçları içerir) düĢülmesiyle hesaplanır.  
 

ġirketin cari dönem sermaye risk yönetimi stratejisi, önceki dönemlere göre farklılık arz 

etmemektedir. 

 

30 Eylül 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibariyle özkaynakların borçlara oranı aĢağıdaki gibidir: 
  

30 Eylül 31 Aralık

2011 2010

Toplam Borçlar 6.325.124 4.773.465 

Eksi:Nakit ve nakit benzerleri (6.242.903) (5.678.290)

Net Borç 82.221 (904.825)

Toplam Özkaynak 27.339.250 25.957.372 

Borç / Özkaynak oranı (%0,3) (%3,5)
 

 

b) Finansal Risk Faktörleri 

 

ġirket faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz 

kalmaktadır.Grubun risk yönetimi programı genel olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, ġirket 

finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine 

odaklanmaktadır. 
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ (devamı) 

 

b.1) Kredi riski yönetimi (devamı) 

 
Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri

30 Eylül 2011 ĠliĢkili Taraf Diğer Taraf ĠliĢkili Taraf Diğer Taraf

Bankalardaki

 Mevduat

Vadesi 3 aydan kısa 

çek ve senetler TOPLAM

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (1) 1.221                  8.753.992       -                      35.535           3.756.350            2.485.546                15.032.644    

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmıĢ kısmı -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

A. Vadesi geçmemiĢ ya da değer düĢüklüğüne uğramamıĢ finansal varlıkların 

net defter değeri (2) 1.221                  8.753.992       35.535           3.756.350            2.485.546                15.032.644    

B. KoĢulları yeniden görüĢülmüĢ bulunan, aksi takdirde 

vadesi geçmiĢ veya değer düĢüklüğüne uğramıĢ sayılacak finansal varlıkların 

defter değeri -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

C. Vadesi geçmiĢ ancak değer düĢüklüğüne uğramamıĢ 

varlıkların net defter değeri -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

- teminat, vs ile güvence altına alınmıĢ kısmı -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

D. Değer düĢüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri

- Vadesi geçmiĢ (brüt defter değeri) -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

   - Değer düĢüklüğü (-) -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

   - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmıĢ kısmı -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

- Vadesi geçmemiĢ (brüt defter değeri) -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

  - Değer düĢüklüğü (-) -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

  - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmıĢ kısmı -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

E. Bilanço dıĢı kredi riski içeren unsurlar -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

Alacaklar

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ (devamı) 

 

b.1) Kredi riski yönetimi (devamı) 

 
Finansal araç türleri itibariyle maruz kalınan kredi riskleri

31 Aralık 2010 ĠliĢkili Taraf Diğer Taraf ĠliĢkili Taraf Diğer Taraf

Bankalardaki

 Mevduat

Vadesi 3 aydan kısa 

çek ve senetler TOPLAM

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski (1) -                     5.663.877       -                      126.214         5.503.548            172.161                   11.465.800    

- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmıĢ kısmı -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

A. Vadesi geçmemiĢ ya da değer düĢüklüğüne uğramamıĢ finansal varlıkların 

net defter değeri (2) -                     5.663.877       126.214         5.503.548            172.161                   11.465.800    

B. KoĢulları yeniden görüĢülmüĢ bulunan, aksi takdirde 

vadesi geçmiĢ veya değer düĢüklüğüne uğramıĢ sayılacak finansal varlıkların 

defter değeri -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

C. Vadesi geçmiĢ ancak değer düĢüklüğüne uğramamıĢ 

varlıkların net defter değeri -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

- teminat, vs ile güvence altına alınmıĢ kısmı -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

D. Değer düĢüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

- Vadesi geçmiĢ (brüt defter değeri) -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

   - Değer düĢüklüğü (-) -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

   - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmıĢ kısmı -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

- Vadesi geçmemiĢ (brüt defter değeri) -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

  - Değer düĢüklüğü (-) -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

  - Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmıĢ kısmı -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

E. Bilanço dıĢı kredi riski içeren unsurlar -                     -                  -                      -                 -                       -                          -                 

Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar

Alacaklar

 
(1) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artıĢ sağlayan unsurlar dikkate alınmamıĢtır. 
(2) Ticari alacakların tamamı müĢterilerden olan senetli ve senetsiz alacaklardan oluĢmaktadır. ġirket yönetimi geçmiĢ deneyimini göz önünde bulundurarak ilgili tutarların tahsilatında herhangi 
bir sorun ile karĢılaĢılmayacağını öngörmektedir. 
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ 

(devamı) 
 
b.1 Kredi riski yönetimi (devamı) 
 

Finansal araçları elinde bulundurmak, karĢı tarafın anlaĢmanın gereklerini yerine getirememe riskini de 

taĢımaktadır. ġirket yönetimi bu riskleri, her anlaĢmada bulunan karĢı taraf için ortalama riski 

kısıtlayarak ve gerektiği takdirde teminat alarak karĢılamaktadır. ġirket‟in tahsilat riski, esas olarak ticari 

alacaklarından doğabilmektedir. ġirket, önceki yıllarda olduğu gibi, müĢterilerinden doğabilecek bu riski 

için belirlenen kredi sürelerini sınırlayarak yönetmektedir. Kredi limitlerinin kullanımı Ģirket tarafından 

sürekli olarak izlenmekte ve müĢterinin finansal pozisyonu ve diğer faktörler göz önüne alınarak 

müĢterinin kredi kalitesi sürekli değerlendirilmektedir. Akıllı telefon kartı ve bankacılık kartları 

kurumsal kuruluĢlara ya da onlara aracılık yapan Ģirketlere yapıldığından dolayı bu satıĢlar ile ilgili 

herhangi bir tahsilat riski öngörülmemektedir. ġirketin türev finansal araçları bulunmamaktadır (31 

Aralık 2010: Bulunmamaktadır). 

 

Finansal varlıkların kredi kalitesine iliĢkin açıklamalar 

 

Vadesi geçmemiĢ ve değer düĢüklüğüne uğramamıĢ finansal varlıkların kredi kalitesi aĢağıdaki gibi 

dıĢ derecelendirme ve geçmiĢe yönelik iç derecelendirme bilgilerine göre değerlendirilmiĢtir: 

 

Ticari alacaklar 30 Eylül 31 Aralık

2011 2010

Ġç derecelendirme bilgilerine göre;

Grup 1 -               -               

Grup 2 8.755.213    5.663.877     

Grup 3 -               -               

Toplam ticari alacaklar 8.755.213    5.663.877     

 
Grup 1 - 6 aydan az zamandır çalıĢılan yeni müĢteriler / iliĢkili taraflar 

 

Grup 2 - 6 aydan uzun zamandır çalıĢılan ve herhangi tahsilat sıkıntısı yaĢanmamıĢ müĢteriler / iliĢkili 

taraflar 

 

Grup 3 - 6 aydan uzun zamandır çalıĢılan ve bazen tahsilat sıkıntısı yaĢanmıĢ müĢteriler / iliĢkili 

taraflar 

 

Finansal varlıklar için ayrılan Ģüpheli alacak karĢılığı, geçmiĢ tahsil edilememe tecrübesine 

dayanılarak belirlenmiĢtir. 
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ 

(devamı) 

 

b.2) Likidite risk yönetimi   

 

Likidite riski, bir iĢletmenin borçlarından kaynaklanan yükümlülükleri, nakit veya baĢka bir finansal 

araç vermek suretiyle yerine getirmekte zorlanması riskidir. ġirket yönetimi önceki dönemde olduğu 

gibi, varlıklarını özkaynak ile finanse ederek, likidite riskini asgari seviyede tutmaktadır. ġirket likidite 

yönetimini beklenen vadelere göre değil, sözleĢme uyarınca belirlenen vadelere uygun olarak 

gerçekleĢtirmektedir. ġirketin türev finansal yükümlülükleri bulunmamaktadır.  

 

Likidite riskine iliĢkin tablo aĢağıda yer almaktadır: 

 

30 Eylül 2011

SözleĢme uyarınca vadeler Defter Değeri

SözleĢme 

uyarınca nakit

çıkıĢlar toplamı 

(I+II+III+IV)

3 aydan

kısa (I)

3-12 

ay arası (II)

1-5 yıl 

arası (III)

5 yıldan 

uzun (IV)

Türev olmayan

  finansal yükümlülükler

Banka kredileri 81.239               81.239                 81.239         -                 -              -             

Finansal kiralama yükümlülükleri 3.864.553          4.278.462            298.111       951.306         3.029.045    -             

Ticari borçlar 998.423             998.423               998.423       -                 -              -             

Diğer borçlar 572.698             572.698               572.698       -                 -              

Toplam yükümlülük 5.516.913          5.930.822            1.950.471    951.306         3.029.045    -             

 
31 Aralık 2010

SözleĢme uyarınca vadeler Defter Değeri

SözleĢme 

uyarınca nakit

çıkıĢlar toplamı 

(I+II+III+IV)

3 aydan

kısa (I)

3-12 

ay arası (II)

1-5 yıl 

arası (III)

5 yıldan 

uzun (IV)

Türev olmayan

  finansal yükümlülükler

Banka kredileri 82.156 82.156 82.156 - - -

Finansal kiralama yükümlülükleri 3.290.323 3.717.944 212.822 703.735 2.801.387 -

Ticari borçlar 744.849 744.849 744.849 - - -

Diğer borçlar 208.138 208.138 208.138 - -

Toplam yükümlülük 4.325.466 4.753.087 1.247.965 703.735 2.801.387 -
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ 

(devamı) 

 

b.3) Piyasa riski yönetimi  

 

Piyasa riski,  piyasa fiyatlarında meydana gelen değiĢimler nedeniyle bir finansal aracın gerçeğe uygun 

değerinde veya gelecekteki nakit akıĢlarında bir iĢletmeyi olumsuz etkileyecek dalgalanma olması 

riskidir. Bunlar, yabancı para riski, faiz oranı riski ve finansal araçlar veya emtianın fiyat değiĢim 

riskidir. 

 

ġirket, yurtdıĢı alımlarının bulunması ve leasing borçlarının döviz cinsinden olması sebebiyle kur 

riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu döviz kuru riski önceki dönemde olduğu gibi, yurtiçi satıĢların 

dövizli gerçekleĢtirilmesiyle asgari düzeye indirilmeye çalıĢılmaktadır. 

 

Cari yılda ġirket‟in maruz kaldığı piyasa riskinde veya  maruz kalınan riskleri yönetim ve ölçüm 

yöntemlerinde, önceki yıla göre bir değiĢiklik olmamıĢtır.  

 

b.3.1) Kur riski yönetimi 

 

Yabancı para cinsinden iĢlemler, kur riskinin oluĢmasına sebebiyet vermektedir. Kur riski, onaylanmıĢ 

politikalara dayalı olarak yapılan  vadeli döviz alım/satım  sözleĢmeleri ile yönetilmektedir. 

 

ġirket‟in yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıklarının ve parasal ve parasal 

olmayan yükümlülüklerinin bilanço tarihi itibariyle  dağılımı aĢağıdaki gibidir: 
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ 

(devamı) 
 

b.3.1) Kur riski yönetimi (devamı) 

TL KarĢılığı 

(Fonksiyonel 

para birimi) ABD Doları Avro

1. Ticari Alacak 1.594.603            152.882             521.719         

2a. Parasal Finansal Varlıklar 505.194               9.224                 194.050         

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 88.359                 6.900                 30.062           

3. Diğer -                      -                     -                

4. DÖNEN VARLIKLAR 2.188.156            169.006             745.832         

5. Ticari Alacaklar -                      -                     -                

6a. Parasal Finansal Varlıklar 460.833               -                     183.183         

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar -                      -                     -                

7. Diğer -                      -                     -                

8. DURAN VARLIKLAR 460.833               -                     183.183         

9. TOPLAM VARLIKLAR 2.648.989            169.006             929.015         

10. Ticari Borçlar 284.454               62.799               67.008           

11. Finansal Yükümlülükler 1.070.009            118.679             338.280         

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 96.400                 52.241               -                

13. KISA VADELĠ YÜKÜMLÜLÜKLER 1.450.863            233.719             405.287         

14. Ticari Borçlar -                      -                     -                

15. Finansal Yükümlülükler 2.794.883            146.005             1.003.880      

16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler -                      -                     -                

16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler -                      -                     -                

17. UZUN VADELĠ YÜKÜMLÜLÜKLER 2.794.883            146.005             1.003.880      

18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 4.245.746            379.723             1.409.167      

19. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18) (1.596.756)          (210.717)            (480.153)       

20. Parasal kalemler net yabancı para varlık / yükümlülük

pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) (1.685.115)          (217.617)            (510.215)       

21. Ġhracat 1.118.923            328.376             250.392         

22. Ġthalat 33.969.036          5.706.857          9.316.760      

30 Eylül 2011
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ 

(devamı) 
 

b.3.1) Kur riski yönetimi(devamı) 

TL KarĢılığı 

(Fonksiyonel 

para birimi) ABD Doları Avro

1. Ticari Alacak 1.067.918            96.464               473.792         

2a. Parasal Finansal Varlıklar 496.246               282.020             29.400           

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 422.175               -                     206.030         

3. Diğer

4. DÖNEN VARLIKLAR 1.986.340            378.484             709.222         

5. Ticari Alacaklar -                      -                     -                

6a. Parasal Finansal Varlıklar -                      -                     -                

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar 444.861               -                     217.101         

7. Diğer

8. DURAN VARLIKLAR 444.861               -                     217.101         

9. TOPLAM VARLIKLAR 2.431.201            378.484             926.322         

10. Ticari Borçlar 292.913               25.478               123.725         

11. Finansal Yükümlülükler 758.327               114.401             283.765         

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 52.062                 33.675               -                

12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler -                      -                     -                

13. KISA VADELĠ YÜKÜMLÜLÜKLER 1.103.303            173.554             407.490         

14. Ticari Borçlar -                      -                     -                

15. Finansal Yükümlülükler 2.531.996            225.254             1.065.714      

16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler -                      -                     -                

16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler -                      -                     -                

17. UZUN VADELĠ YÜKÜMLÜLÜKLER 2.531.996            225.254             1.065.714      

18. TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 3.635.298            398.808             1.473.204      

19. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu (9-18) (1.204.098)          (20.325)              (546.881)       

20. Parasal kalemler net yabancı para varlık / yükümlülük

pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) 512.924               13.351               (970.012)       

21. Ġhracat 534.270               229.331             302.727         

22. Ġthalat 10.462.710          652.109             4.614.592      

31 Aralık 2010
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ 

(devamı) 

 

b.3.1) Kur riski yönetimi (devamı) 

 

Kur riskine duyarlılık 
 

ġirket, baĢlıca ABD Doları ve Avro cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır.  

 

AĢağıdaki tablo ġirket‟in ABD Doları ve Avro kurlarındaki %10‟luk artıĢa ve azalıĢa olan 

duyarlılığını göstermektedir. %10‟luk oran, üst düzey yöneticilere  ġirket içinde kur riskinin 

raporlanması sırasında kullanılan oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği 

olası değiĢikliği ifade etmektedir. Duyarlılık analizi sadece yıl sonundaki açık yabancı para cinsinden 

parasal kalemleri kapsar  ve söz konusu kalemlerin yıl sonundaki %10‟luk kur değiĢiminin etkilerini 

gösterir. Bu analiz, dıĢ kaynaklı krediler ile birlikte ġirket içindeki yurt dıĢı faaliyetler için kullanılan,  

krediyi alan ve de kullanan tarafların  fonksiyonel para birimi dıĢındaki  kredilerini kapsamaktadır. 

Pozitif değer, kar/zararda  ve diğer  özkaynak kalemlerindeki artıĢı  ifade eder. 
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ (devamı) 

 

b.3) Piyasa riski yönetimi (devamı) 

 

b.3.1) Kur riski yönetimi(devamı) 

 

Kur riskine duyarlılık 

Yabancı paranın Yabancı paranın Yabancı paranın Yabancı paranın

değer kazanması değer kaybetmesi değer kazanması değer kaybetmesi

1 - ABD Doları net varlık / yükümlülüğü  (40.157)  40.157  -  -

2-  ABD Doları riskinden korunan kısım (-)  -  -  -  -

3- ABD Doları net etki (1 +2)  (40.157)  40.157  -  -

4 - Avro net varlık / yükümlülük (128.355) 128.355 

5 - Avro riskinden korunan kısım (-)  -  -  -  -

6- Avro  net etki (4+5)  (128.355)  128.355  -  -

TOPLAM (3 + 6 +9) (168.512) 168.512  -  -

Avro'nun TL karĢısında % 10 değerlenmesi halinde

Kar / Zarar Özkaynaklar

ABD Doları'nın TL karĢısında % 10 değerlenmesi halinde

30 Eylül 2011
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ (devamı) 

 

b.3) Piyasa riski yönetimi (devamı) 

 

b.3.1) Kur riski yönetimi(devamı) 

 

Kur riskine duyarlılık 

Yabancı paranın Yabancı paranın Yabancı paranın Yabancı paranın

değer kazanması değer kaybetmesi değer kazanması değer kaybetmesi

1 - ABD Doları net varlık / yükümlülüğü  2.064  (2.064)  -  -

2-  ABD Doları riskinden korunan kısım (-)  -  -

3- ABD Doları net etki (1 +2)  2.064  (2.064)  -  -

4 - Avro net varlık / yükümlülük  (202.829)  202.829 - -

5 - Avro riskinden korunan kısım (-)  -  -

6- Avro  net etki (4+5) (202.829) 202.829 - -

TOPLAM (3 + 6 +9) (200.765) 200.765 - -

ABD Doları'nın TL karĢısında % 10 değerlenmesi halinde

31 Aralık 2010

Kar / Zarar Özkaynaklar

Avro'nun TL karĢısında % 10 değerlenmesi halinde

 



PLASTĠKKART AKILLI KART ĠLETĠġĠM SĠSTEMLERĠ  SANAYĠ VE TĠCARET A.ġ. 

  

BAĞIMSIZ DENETĠMDEN GEÇMEMĠġ  

30 EYLÜL 2011 TARĠHĠ ĠTĠBARĠYLE  

FĠNANSAL TABLOLARA ĠLĠġKĠN DĠPNOTLAR 
 

(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiĢtir) 
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22. FĠNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RĠSKLERĠN NĠTELĠĞĠ VE DÜZEYĠ 

(devamı) 

 

b.3) Piyasa riski yönetimi (devamı) 

 

b.3.2) Faiz oranı riski yönetimi 

 

Piyasa faiz oranlarındaki değiĢmelerin finansal araçların gerçeğe uygun değerinde veya gelecekteki 

nakit akıĢlarında dalgalanmalara yol açması, ġirket‟in faiz oranı riskiyle baĢa çıkma gerekliliğini 

doğurur. ġirket değiĢken faizli finansal kiralama yükümlülükleri üzerinden faiz riskine maruz 

kalmaktadır.  Euribor‟un 50 baz puan artması/azalması sonucunda ġirket‟in finansal tablolarına 

yansıttığı finansal giderleri yaklaĢık 4.004 TL kadar daha fazla/düĢük olacaktı.  

 

ġirketin finansal varlık ve yükümlülüklerin kategori bazında dağılımı aĢağıda gösterilmiĢtir: 

 

Finansal araçların sınıfları ve gerçeğe uygun değerleri

Krediler ve Ġtfa edilmiĢ

alacaklar (nakit ve değerinden gösterilen

30 Eylül 2011 nakit benzerleri dahil) finansal yükümlülükler Defter değeri Not

Finansal varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri 6.242.903 - 6.242.903 3

Ticari alacaklar 8.755.213 - 8.755.213 5

Diğer alacaklar 35.535 - 35.535 6

Finansal yükümlülükler

Finansal borçlar - 3.945.792 3.945.792 4

Ticari borçlar - 998.423 998.423 5

Diğer kısa vadeli yükümlülükler - 115.465 115.465 12

31 Aralık 2010

Finansal varlıklar

Nakit ve nakit benzerleri 5.678.290 - 5.678.290 3

Ticari alacaklar 5.663.877 - 5.663.877 5

Diğer alacaklar 126.214 - 126.214 6

Finansal yükümlülükler

Finansal borçlar - 3.372.479 3.372.479 4

Ticari borçlar - 744.849 744.849 5

Diğer kısa vadeli yükümlülükler - 148.450 148.450 12

 

ġirket yönetimi, finansal araçların kayıtlı değerlerinin makul değerlerini yansıttığını düĢünmektedir. 
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23.  FĠNANSAL TABLOLARI ÖNEMLĠ ÖLÇÜDE ETKĠLEYEN YA DA FĠNANSAL 

TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABĠLĠR VE ANLAġILABĠLĠR OLMASI AÇISINDAN 

AÇIKLANMASI GEREKLĠ OLAN DĠĞER HUSUSLAR 

 

Yoktur (31 Aralık 2010: Yoktur). 

 

 
……………………. 

 

 

 

 
 


